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I. Jászsági Lecsófõzõ Fesztivál 

Kel le mes le csó il lat szállt au gusz tus
25-én a pi ac tér fe lett, ahol az Újszászi Ön -
vé del mi SE ren de zé sé ben az I. Jász sá gi
Le csó fõ zõ Fesz ti vál ese mé nyei zaj lot tak.
19 bog rács ban fõtt a le csó. Vol tak csa lá di
csa pa tok, fõz tek ba rá ti tár sa sá gok, kép vi -
sel ték ma gu kat az újszászi ci vil szer ve ze -
tek, de jöt tek le csó fõ zõk vi dék rõl –
Jászfényszaruból, Szász be rek rõl és
Zagyvarékasról – is. Szólt a ze ne a szín pa -
don, amely nek de ko rá ci ó ját az Idõ se kért
Ala pít vány tag jai ké szí tet ték Nyitrainé
Kisss Ka ta lin ve ze té sé vel. Harsányi Ju dit
kon fe rá lá sá val egy mást kö vet ték a mû -
sor szám ok. Jó volt a han gu lat. Köz ben a
bog rá csok kö rül ko moly mun ka folyt. 
Min den csa pat igye ke zett a leg jobb le csót
el ké szí te ni. Vol tak, akik egy sze rû le csót
fõz tek. A többség azonban kolbásszal,
krumplival, csirkehússal, tésztával és
tojással dúsított finom étket készített.

Az íny csik lan dó il la tok és a ze ne szó so -
ka kat ki csalt a Pi ac tér re. Becs lé sek sze rint
több mint öt szá zan szó ra koz tak a kel le -
mes nyár vé gi idõ ben. Az biz tos, hogy jó -
val töb ben vol tak, mint az au gusz tus 20-i
hervadt búcsúban.

A fõ zõ ver seny ben min den ki nyer tes
volt. A kö zös fõ zés örö me, a ba rá ti, csa lá -
di as han gu lat, a kós to lá sok – az Újszászi
Ön vé del mi SE 100 adag kol bá szos le csót
osz tott szét – és a kí sé rõ mû so rok min -
den ki nek – fõ zõk nek, köz re mû kö dõk -
nek, né zõk nek – kellemes élményt
nyújtottak.

A szer ve zõk ered ményt is hir det tek. A
zsû ri zés re Csí zi Sán dor (Jász be rény) örö -
kös fõ zõ baj no kot, a Sza bad tû zi Lo vag -
rend tag ját kér ték fel, aki a le csó fõ zés ben
na gyon ott hon van. 650 le csó re cep tet is -
mer, aki há rom fõ szem pont sze rint ér té -
kel te a gaszt ro nó mi ai al ko tá so kat: alapíz,
ha gyo mány, dí szí tés. Min den le csót vé -
gig kós tolt, majd ki hir det te az ered ményt. 
El sõ he lyen a Jászfény-Team Jászfényszaru 
több szö rös fõ zõ ver seny gyõz tes pro fi csa -
pa ta vég zett. A tár csán ké szí tett le csó ju -
kat pa ra di csom ró zsák kal dí szí tet ték. Má -
so dik he lyen az újszászi Vidák Fantasy
csa pa ta vég zett. A har ma dik hely a szin -
tén újszászi Vidák csa lá dé lett. 

(Foly ta tás az 5. ol da lon)
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Elsõ kézbõl helyett

Megint el telt egy hó nap, hogy pol gár -
mes ter nél kül mû kö dik Újszász. A he lyet -
te sí tés nagy ter het ró rám, a kép vi se lõ-tes -
tü let re, az ön kor mány za ti és hi va ta li dol -
go zók ra egy aránt. Ne he zí ti a hely ze tün -
ket, hogy be teg sé ge mi att a jegy zõ
asszony ugyan csak tá vol van a hi va tal tól.

A kép vi se lõ-tes tü let au gusz tus hó nap -
ban több ször ülé se zett. Több ko moly
dön tést kel lett meg hoz ni.

Jo gi szak ér tõ fel ké ré sé vel az eset le ges
jog vi ták meg elõ zé se ér de ké ben kez de -
mé nyez tem a köz al kal ma zot ti jog vi -
szony ok sza bá lyos sá gá nak fe lül vizs gá la -
tát. A jo gi szak vé le mény alap ján a kép vi -
se lõ-tes tü let 2 dol go zó köz al kal ma zot ti
jog vi szo nyá nak ér vény te len sé gét ál la pí -
tot ta meg, te kin tet tel ar ra, hogy nem lát -
tak el ön kor mány za ti fel ada tot. A mun -
kál ta tói fel ada tot ezen túl egy új in téz -
mény meg ala kí tá sá ig a képviselõ- testület
fog ja gya ko rol ni.

Dön tött a tes tü let ar ról is, hogy a ki -
tün te té sek rõl szó ló he lyi ren de le tünk tér -
jen ki a rend kí vü li hely ze tek bõl adó dó
ese tek re, el já rá sok ra is. Így vált le he tõ vé,
hogy nagy ra be csült el hunyt pol gár mes -
te rünk nek, Mol nár Pé ter nek posz tu musz
dísz pol gá ri cí met ado má nyoz zunk. A tes -
tü let dön té se egy han gú volt. Ró zsa
György kép vi se lõ tár sunk ne mes gesz tus -
ként le mon dott a ko ráb ban ne ki ítélt dísz -
pol gá ri cím rõl. Ké ré sét a tes tü let tu do -
másul vet te.

A VCSM-el va ló egyez te tést kö ve tõ
po zi tív igaz ga tói dön tés le he tõ vé tet te,
hogy a 2019. évi kon cesszi ós díj egy ré szé -
nek elõ re ho zá sá val foly ta tód ni tud ja nak
a bel vi zes mun ká la tok, me lyek vár ha tó an 
no vem ber ben fe je zõd nek be. Ez a pro jekt 
csak rész ben old ja meg a vá ros ban je lent -
ke zõ bel víz el ve ze té si fel ada to kat. Ter -
vek kel ren del ke zünk, vi szont a pénz ügyi
for rá sok kor lá to zot tak vol tak, mi vel adott 
volt a 80 mil li ós ke ret. De a most meg va ló -
su ló fej lesz tés nagy elõ re lé pés ezen a te -
rü le ten.

Au gusz tus hó nap ban meg kez dõ dött a
nap ele mes – ház tar tá si mé re tû kis erõ mû
–pá lyá zat ke re té ben meg va ló su ló be ru -
há zás. Az óvo da és a böl csõ de te te jé re
már fel ke rül tek a nap ele mek, az idõ sek
ott ho na ese té ben a föld re ke rül nek a nap -
ele mek. Az utób bi épü let komp le xust el lá -
tó nap ele mes rend szer te le pí té se szep -
tem ber ben fog meg va ló sul ni. Ez a be ru -
há zás je len tõs mér ték ben fog ja csök ken -
te ni az érin tett in téz mé nyek ener gia ki -
adá sa it, és az így fel sza ba du ló pénz ügyi
for rást más fon tos fel adat ra le het majd
for dí ta ni.

EU-s for rá sok ter hé re ún. TOP-os be -
ru há zás ként az egész ség ház épü le té nek
épí té se fo lya mat ban van. A ki vi te le zõ vel
kö tött szer zõ dés sze rint az új épü le tet
vár ha tó an ja nu ár ban ad ják át. Ek kor köl -
töz het nek át a há zi- és gyer mek or vos ok,

és a vé dõ nõi szol gá lat is itt fog mû köd ni.
Ezt kö ve tõ en foly ta tód hat a be ru há zás II.
üte me, a ré gi épü let fel újí tá sa. A kor mány 
tá mo gat ja ezt a be ru há zást ha zai for rá sok 
ter hé re. A na pok ban meg ítélt tá mo ga tás,
21 mil lió fo rint, a szám lánk ra ér ke zett.

A Zöld vá ros pro jekt ke re té ben a mû -
ve lõ dé si ház mö göt ti ron csolt te rü le ten
kö zös sé gi tér ki ala kí tá sá ra nyer tünk pá -
lyá za ti pénzt. Ez a pro jekt je len leg for rás -
hi ánnyal küzd, mi vel a 3 év vel ez elõt ti
árak hoz ké pest mind a mun ka díj, mind
az anyag árak meg drá gul tak, és az ere de -
ti leg jó vá ha gyott 140 mil lió Ft-ból az ere -
de ti terv nem va ló sít ha tó meg. Az Ál lam -
kincs tár a Nem zet gaz da sá gi Mi nisz té ri -
um és az Irá nyí tó Ha tó ság va la mennyi
Ön kor mány zat tal, így ve lünk is egyez te -
tett a TOP-os pá lyá za tok ról, és a mû sza ki
tar ta lom fe lül vizs gá la tát, je len eset ben

csök ken té sét en ge dé lyez te. Ezt oly mó -
don kell át ter vez tet nünk, hogy a be nyúj -
tott pá lyá zat szak mai tar tal ma és a vál lalt
in di ká to rok nem mó do sul hat nak.

Ha son ló át dol go zást igé nyelt a Tu risz -
ti kai pro jekt is, me lyet Szász be rek és
Zagyvarékas köz sé gek kel kö zö sen va ló sí -
tunk meg.

Au gusz tus ban több ren dez vény volt a
vá ros ban, me lyek si ke re sek vol tak.
Öröm te li, hogy több ci vil szer ve zet ko -
moly mun kát fek te tett egy-egy ren dez -
vény be, né me lyik már vissza té rõ ren dez -
vény ként va ló sult meg. Szer vez ték, ren -
dez ték, le bo nyo lí tot ták az ál ta luk kez de -
mé nye zett ese ményt az újszászi la kók
örö mé re. A ren dez vé nyek hez több nyi re
az ön kor mány zat vagy va la me lyik in téz -
mé nye biz to sí tot ta a tech ni kai fel té te le -
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A bölcsõde mesefalának átadásakor. Kalóné Balogh Klára bölcsõdevezetõ,
Molnárné Hegedûs Krisztina, a Városi Óvoda és Bölcsõde vezetõje,

Simon János festõmûvész és Kaló Istvánné alpolgármester
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Koszorúzás augusztus 19-én
(Fotó: Fehér János)
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ket, és va la mennyi prog ra mot anya gi lag
is tá mo ga tot tunk.

Ilyen volt a Lowland Bikers Mo to ros
Egye sü let ál tal szer ve zett mo to ros ta lál -
ko zó, az Újszászi VVSE 12. asz ta li te nisz
ku pá ja, az Újszászi Ön vé del mi Sport -
egye sü let ál tal szer ve zett I. Jász sá gi Le -
csó fõ zõ fesz ti vál, mely utób bi a várt nál is
job ban si ke rült a ne ve zõk és a fesz ti vá lon
részt ve võk nagy szá mát, az ol dott és kö -
tet len jó han gu la tot fi gye lem be vé ve. Kö -
szön jük a szer ve zõk nek.

Ha son ló an vissza té rõ ren dez vényt
szer vez már évek óta Ágo tai Eme se a Szol -
no ki Egész ség fej lesz té si Iro dá val kö zö -
sen az Egész ség nap meg ren de zé sé vel.
Nem le het iga zán kel lõ en meg kö szön ni
ne ki, hogy a kü lön bö zõ in gye nes szû rõ -
vizs gá lat ok hoz hely ben hoz zá le het jut ni. 
Nagy se gít ség ez az újszásziaknak. Szep -
tem ber ben pe dig mam mog rá fi ai szû rõ -
busz lesz ná lunk, ugyan csak Eme se kez -
de mé nye zé sé re, szer ve zé sé ben, az ön -
kor mány zat anya gi tá mo ga tá sá val.

Au gusz tus 19-én tar tot tuk meg Szent
Ist ván na pi ün nep sé gün ket. Akik részt
vet tek ezen a ren dez vé nyen, tar tal mas és
szín vo na las meg em lé ke zés ré sze sei vol -
tak. Meg le pe tés ként és aján dék ként az
újszásziaknak, Gyúr Ga bi ka csán gó-ma -
gyar éne kes „Ó Szent Ist ván di csér tes -
sél…” õsi mold vai bal la dát éne kelt, és
más nap a szent mi sén is nagy si kert és egy -
ben el ér zé ke nyü lést is okoz va gyö nyö rû
hang já val, az ének mon da ni va ló já val.

Kö szön jük, Ga bi ka!
Ked ves és ben sõ sé ges ün nep ség ke re -

té ben avat tuk fel a vá ro si böl csõ dé ben a
Me se fa lat, mely Si mon Já nos fes tõ mû vész
al ko tá sa. Az egész fa lat be bo rí tó me se ala -
kok kal be né pe sí tett fest ményt a gye re kek
bol do gan vet ték át. Ez a fest mény, a mö -
göt te lé võ mun ka, az ön zet len ség és az al -
ko tás örö mé nek min ta pél dá ja. Já nos
egyet len ké rõ szó ra, hosszú al ko tó mun ka
ered mé nye ként a gyer mek te kin te tek be
néz ve ki ta lál ta és meg al kot ta ezt a fest -
ményt, idõt és fá radt sá got nem kí mél ve.

A hó nap utol só nap ján dön tött a Szol -
no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa a
Zagyvamenti In teg rált Köz pont igaz ga tói 
pá lyá za tá ról. Egy han gú sza va zás sal a
pol gár mes te rek 5 év re ve ze tõi meg bí zást
ad tak Kiss Eri ka pá lyá zó nak.

Te hát új ból van ve ze tõ je a szo ci á lis
alap el lá tá sunk nak. Õ is Eri ka, mint a
nyug díj ba vo nult ko ráb bi igaz ga tó, Far kas 
Józsefné.

Ked ves Kiss Eri ka! Kö szön tünk új
mun ka kö röd ben, ered mé nyes mun kát
kí vá nunk és jó, hasz nos együtt mû kö dést. 
Fel adat van, és a mér ce ma gas, amit
Farkasné Eri ka ál lí tott. Légy mél tó hoz zá!

Kö szö nöm azok nak a kol lé gá im nak,
akik a nya rat vé gig dol goz ták ve lem pi he -
nés nél kül, hisz bár a pol gár mes ter úr már 
nem volt ve lünk, a vá ros nak mû köd ni
kel lett, az élet foly ta tó dott.

Kaló Istvánné
alpolgármester

Testületi ülések

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te 2018. au gusz tus 7-én tar tott
ülé sén az aláb bi na pi ren di pon to kat
tárgyalta:

1) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Újszász
Vá ros Ki tün te tõ Cí me i nek ado má nyo zá sá -
ról szó ló 8/2017. (VI. 28.) szá mú ön kor -
mány za ti ren de let módosításáról

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy mó do sít ja az Újszász Vá ros ki tün te -
tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ról szó ló
8/2017. (VI. 28.) szá mú ön kor mány za ti
ren de le tet. A mó do sí tás ér tel mé ben a ki -
tün te tõ cí mek át adá sá nak idõ pont já tól és
hely szí né tõl rend kí vü li ese mény ese tén a
kép vi se lõ-tes tü let el tér het.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te 2018. au gusz tus 9-én tar tott 
ülé sén az aláb bi na pi ren di pon to kat
tárgyalta:

1) Mol nár Pé ter pol gár mes ter ré szé re az
Újszász Vá ros Dísz pol gá ra – posz tu musz –
ki tün te tõ cím ado má nyo zá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let zárt ülé sen ar ról
dön tött, hogy né hai Mol nár Pé ter ré szé re
2018. év ben Újszász Vá ros dísz pol gá ra –
posz tu musz – ki tün te tõ címet
adományoz.

2) A he lyi kö zös sé gi köz le ke dé si tá mo ga tás
igény lé sé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let ki nyil vá ní tot ta,
hogy a te le pü lé si ön kor mány zat ok he lyi
kö zös sé gi köz le ke dé sé nek tá mo ga tá sá ra
ki írt pá lyá zat ke re té ben to vább ra is a
tárgy év ja nu ár 1-jé tõl de cem ber 31-ig fo -
lya ma to san fenn tart ja a he lyi sze mély -
szál lí tá si köz szol gál ta tást, va la mint a he -
lyi köz le ke dés mû köd te té sé hez 4 182 000

Ft net tó össze gû, sa ját for rás ból szár ma zó
vissza nem térítendõ önkormányzati
támogatás átadásával járult hozzá.

3) Ha laszt ha tat lan vízi köz mû re konst ruk -
ció elvég zé se kon cesszi ós díj ter hé re

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy meg ren de li a 2018-2019. évi vár ha tó 
kon cesszi ós díj ter hé re a Víz- és Csa tor na -
mû vek Kon cesszi ós Zrt. tár sa ság tól, mint
üze mel te tõ tõl az Újszász víz be kö tõ ve ze -
té kek ki vál tá sát az épü lõ bel víz csa tor nák
alatt. A VCSM Zrt. a ki vi te le zést 2018.
augusztus 13-ig elvégzi.

4) A VP6-19.2.1.-57-3-17 kód szá mú, He lyi
kö zös sé gi prog ra mok meg va ló sí tá sá nak
tá mo ga tá sa cí mû pá lyá zat benyújtása

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy az Eu ró pai Unió 2014-2020. prog ra -
mo zá si idõ sza ká ban a Vi dék fej lesz té si
Prog ram és a Közép-Tisza-Zagyva Vi dék -
fej lesz té si Egye sü let ko or di ná lá sá val pá -
lyá za tot nyújt be. A pá lyá zat cél ja a VI.
Ten ge ri Ka val kád és Ha gyo mány õr zõ So -
ka da lom meg ren de zé se Újszász te le pü lé -
sen. A pályázat összköltsége bruttó
3 000 000 Ft.

5) A sze mély szál lí tá si köz szol gál ta tá si
szer zõ dés meg hosszab bí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let 2019. de cem ber
31-ig meg hosszab bít ja a sze mély szál lí tás -
ról szó ló szer zõ dé sét a Kö zép ke let-ma -
gyar or szá gi Köz le ke dé si Központ
Zrt.-vel.

6) Az 1. szá mú fog or vo si kör zet mû köd te té -
sé vel kap cso la tos dön tés meg ho za ta lá ról

A kép vi se lõ-tes tü let mó do sít ja a ko -
ráb bi dön té sét az 1. szá mú fog or vo si kör -
zet mû köd te té sé vel kap cso lat ban, fi gye -
lem mel arra, hogy a mû köd te té si jo got
meg ka pó Dentimax Kft. je lez te, hogy
szep tem ber 1. nap já tól nem tud ja el lát ni a 
fog or vo si kör zet mû köd te té sét, ugyan is a 
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le en dõ fog or vos, dr. Ko vács Ni ko lett ha -
tó sá gi en ge dé lye i nek be szer zé se
hosszabb idõt vesz igény be. A Dentimax
Kft. kér te, hogy egy hó nap ha la dé kot ad -
jon a kép vi se lõ-tes tü let a mû köd te tés
meg kez dé sé re. A kép vi se lõ-tes tü let en -
nek a ké rés nek helyt adva a Dentimax
Kft. mû köd te té si jo go sult sá gát 2018. ok -
tó ber 1. nap ban ha tá roz ta meg. Az 1. szá -
mú fogorvosi körzet mûködtetését
helyettesítéssel az Ágotai Dentál Kft. látja
el 2018. szeptember 30. napjáig.

7) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és az
Ágo tai Dentál Kft. kö zött az 1. szá mú fog -
or vo si kör zet re vo nat ko zó he lyet te sí tés sel
tör té nõ fel adat-el lá tá si szerzõdés
módosításáról

A kép vi se lõ-tes tü let mó do sí tot ta az
Ágo tai Dentál Kft. és az ön kor mány zat
kö zött lét re jött he lyet te sí tés re szó ló fel -
adat-el lá tá si szer zõ dést a te kin tet ben,
hogy a he lyet te sí tés idõ tar ta ma 2018.
szep tem ber 30. nap já ig áll fent. Az 1. szá -
mú fog or vo si kör zet he lyet te sí té sét vál to -
zat lan ren de lé si idõben dr. Ágotai Ede
fogszakorvos látja el:

az 1. szá mú fog or vo si kör zet ren de lé si
he lye: Újszász, Kos suth út 1. (2018. szep -
tem ber 30. nap já ig)

hét fõ: 14 órá tól 18 órá ig
kedd: 11 órá tól 13 órá ig
szer da: 14 órá tól 18 órá ig
csü tör tök: 11 órá tól 13 órá ig
pén tek: 10 órá tól 13 órá ig

A 2. szá mú fog or vo si kör zet ren de lé si
he lye: Újszász, Kos suth út 1.

hét fõ: 8 órá tól 14 órá ig
kedd: 13 órá tól 17 órá ig
szer da: 8 órá tól 14 órá ig
csü tör tök: 13 órá tól 17 órá ig
pén tek: 13 órá tól 16 óra 30 per cig.

Udud Róza
jegyzõ

TÁJÉKOZTATÓ
Újszász vá ros bel te rü let bel víz-el ve ze tõ
há ló za tá nak fej lesz té sé rõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat a
TOP-2.1.3-15-JN1-2016-00038 azo no sí tó
szá mú, „Újszász vá ros bel te rü let bel -
víz-el ve ze tõ há ló za tá nak fej lesz té se” cí -
mû pro jekt ke re té ben 80,00 mil lió fo rint
össze gû, vissza nem té rí ten dõ Eu ró pai
Uni ós tá mo ga tást nyert el a De ák Fe renc
út, a vá ros köz pont, va la mint a Mun kás út 
tér sé gé ben lé võ szegregátum ut cá i nak
bel- és csapadékvíz elvezetõ csatornáinak
kiépítésére.

A pro jekt ke re té ben meg va ló su ló ki vi -
te le zé si mun ka a vé gé hez kö ze le dik,
szep tem ber hó nap fo lya mán a mû sza ki
át adás-át vé te li eljárás megkezdhetõ lesz.

Több ször be szá mol tunk már ar ról,
hogy a vá ros bel víz-el ve ze tõ há ló za tá nak

fej lesz té sé re tá mo ga tást nyert el az ön -
kor mány zat. A pro jekt ke re té ben meg va -
ló su ló fej lesz tés ki vi te le zé si mun ká it a
Jász-Terra Mély épí tõ, Ke res ke del mi és
Szol gál ta tó Kft. vég zi. A mû sza ki el len õr -
zés az Alföldi Vállalkozásfejlesztõ Inno -
vációs Kft. feladata.

A pro jekt há rom cél te rü let re irá nyult,
me lyek kö zül elõ ször a vá ros köz pon ti ré -
szen, az 1. szá mú bel te rü le ti le csa po -
ló-csa tor na kot rá si mun ká i val kez dõ dött
meg a ki vi te le zés. A vál lal ko zó fel ada ta a
fo lyá si szel vény ki ala kí tá sa volt, me lyet
ne he zí tett a te rü le ti adott sá gok mi at ti
szûk ke reszt met szet. Ez úton kö szön jük a
la kos ság meg ér tõ tü rel mét a kis ker tek vé -
ge i ben tör té nõ mun ka vég zés okoz ta kel -
le met len sé gek mi att. A mun kák még nem 
fe je zõd tek be tel je sen, hi szen a mû sza ki
átadás-átvételi eljárás lezárása elõtt még a 

terület-helyreállítási munkák hátravan -
nak.

Szin tén e cél te rü let hez tar to zik a Kos -
suth La jos úton lé võ fe dett-bur kolt árok -
sza kasz, amely jú li us hó nap ra tel jes mér -
ték ben el ké szült.

A nem túl ke gyes ta va szi idõ já rás a De -
ák Fe renc úton fo lyó ki vi te le zé si mun ká -
kat is meg ne he zí tet te, el sõ sor ban a sár fel -
hor dás mi att. Az itt élõk nek is kö szön jük
a tü rel mét, és a be ér ke zett la kos sá gi jel zé -
se ket is, amely a mi mun kán kat is se gí tet -
te. A De ák Fe renc úton dön tõ en a ka pu -
be já rók hely re ál lí tá sa van még hát ra, né -
mi te rü let ren de zé si munkákkal, és az
útátvágások visszaaszfaltozásával.

Töb ben kér dez ték, hogy a De ák Fe -
renc ut cá ban mi ért van az egyik ol da li
árok rend szer hosszabb sza ka szon me -
der bur ko ló ele mek kel ki épít ve, mint a
má sik ol da lon. A ter ve zõ tõl ka pott in for -
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Fedett-burkolt árok a Kossuth úton
(Fotó: Fehér János)

Nehéz, bonyolult munka
(Fotó: Fehér János)
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má ci ók alap ján en nek oka el sõd le ge sen a köz mû vé -
dõ tá vol sá gok biz to sí tá sa, és a jár dás ol dal szû kebb
he lyén a fás szá rú nö vény zet vé del me. A me der bur -
ko ló ele me ken meg fi gyel he tõk ki sebb lyu kak is, me -
lyek funk ci ó ja a kár oko zó mennyi sé gû víz
csatornába való belépésének elõsegítése, illetve
szikkasztása.

A har ma dik cél te rü let a Ká posz tás-ér öblözete,
ahol a bel víz csa tor na Véd gát sor ral érint ke zõ ré szén
szi vattyú ál lás ke rül ki ala kí tás ra, ha son ló an a Szász -
ber ki út vé gén, a Tápió vé dõ töl tés mel let ti ré szen. A
két hely szín kö zöt ti ut cák (Er zsé bet kör út vé ge,
Mun kás út, Véd gát sor, Szon di út, va la mint a Kiss Er -
nõ út, Zagy va út, Dankó Pis ta út és Hor gász út Mun -
kás út – Véd gát sor kö zöt ti sza ka szai) el ve ze tõ árok -
há ló za ta kialakításának munkái még aktívan folynak 
e sorok írása idején.

A ki vi te le zés so rán fel tárt prob lé mát, mely leg in -
kább a Mun kás utat érin tet te – ivó víz be kö té sek vé -
dõ tá vol sá gá nak biz to sí tá sa – is si ke rül meg ol da ni,
amely pro jek ten kí vül, pro jek ten kí vü li for rás ból, az
ún. kon cesszi ós díj ter hé re, a ví zi köz mû-szol gál ta tó
kü lön meg ren de lé sé ben va ló sul meg. Az er rõl szó ló
elõ ter jesz tést Újszász Vá ro si Önkormányzat
Képviselõ-testülete legutóbbi ülésén elfogadta.

A fen ti e ken túl az aláb bi tá jé koz ta tás sal élünk a
pro jekt kapcsán:

– a pro jekt ke re té ben ki ala kí tott árok rend szer
összhosszúsága 7 276 fo lyó mé ter, mely nek leg na -
gyobb ré sze föld med rû árok, ka pu be já rók és köz -
utak alat ti át ere szek kel, ak nák kal, egyes sza ka szo -
kon me der bur ko ló ele mek kel, a Kos suth Lajos úton
fedett kivitelben;

– az árok rend szer ki ala kí tá sá ra az ön kor mány zat
víz jo gi lé te sí té si en ge délyt ka pott, mi vel az víz el ve -
ze tést biz to sít, ugyan ak kor a föld med rû ki ala kí tás
egyút tal a szikkasztást is elõsegíti;

– mind eu ró pai uni ós, mind kor mány za ti szin ten
egy re na gyobb hang súlyt he lyez nek a vi zek hely ben 
tar tá sá nak fon tos sá gá ra, amellyel a klí ma vál to zás
ha tá sa i nak mér sék lé sé hez já rul nak hoz zá a pro jek -
tek (er rõl a kö vet ke zõ hó na pok ban több ször
nyújtunk részletesebb tájékoztatást);

– a ki ala kí tott ár kok ese té ben fon tos, hogy a ré -
zsûk meg fe le lõ ál lé kony sá gu kat mi nél ha ma rabb el -
ér jék, ezért kér jük a la kos sá got, hogy az ár ko kat és
azok kör nye ze tét ne ke zel jék gyom ir tó val (azon túl,
hogy ve szé lyes és kör nye zet szennye zõ, sok eset ben
a töl tött föld árok ba mo só dá sát is elõ se gí ti, amely az
el ve ze tõ árok rend szer mû kö dé sé re is ne ga tív hatást
gyakorol, növeli a fenntartási költségeket).

A pro jekt meg va ló sí tá sá ra 2017. jú li us 1. – 2019.
feb ru ár 28. kö zött ke rül sor.

A pro jekt rõl a meg va ló sí tás so rán fo lya ma to san
in for má ci ó kat te szünk köz zé, ame lyek a
 www.ujszasz.hu ol da lon, az EU tá mo ga tá sok hi vat -
ko zás alatt kö vet he tõk nyo mon.

To váb bi in for má ció kér he tõ:
Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal
5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.
Tel.: +36-56/552-022
e-mail: titkarsag@ujszasz.hu

(Foly ta tás a el sõ ol dal ról)

A leg de ko ra tí vabb tá la lá sért kü lön dí jat ka pott a Pe da gó gu sok csa pa ta
(Raj ka At ti la, Si mon Ág nes, Makainé Zérczi Zsu zsan na, Tóth Gá bor). Õk csir ke -
hús sal dú sí tott le csót fõz tek.

Az el sõ há rom he lye zett nek a ser le ge ket Kaló Istvánné al pol gár mes ter, a
kü lön dí jat Czízi Sán dor ad ta át. Va la mennyi részt ve võ csa pat kéz zel fes tett
fakanalt ka pott az ese mény fõ szer ve zõ jé tõl, Pé ter Ta más tól.

A fesz ti vál a na gyon várt tû zi já ték kal zá rult, ami na gyon rö vid re si ke re -
dett, de zá ró dísz lö vés nek el ment.

A fõ zõ ver seny ben részt ve võ csa pa tok: BBK Company, Fecs ke út,
Jászfény-Team Jászfényszaru, Idõ se kért Ala pít vány, Kal már Dá vid és ba rá tai,
Lecsosz Újszászosz, Lowland Bikers, MaLiBe, M&M’s, Min dig kell egy ba rát,
Nagy Zsolt és csa lád ja, Pe da gó gu sok, RubberMixing Kft, Szász be rek Köz ség
Ön kor mány za ta, Újszászi Ön vé del mi SE, Vaj dák a Ro má kért Ala pít vány,
Vidák csa lád, Vidák Fantasy, Zagyvarékas Köz ség Ön kor mány za ta.

A fel lé põk: Cuháré Néptáncegyüttes, Cserba Be á ta, Da ra bos Li li, For du lat
tánc cso port, Li li om Tánc együt tes, NoszaMami, Only Dance (Rézsó Babett),
Re gi na Dance Group, Szol no ki Break és Extreme Sport Egye sü let, Újszászi
Ön vé del mi SE, Újszászi Vö rös mar ty Mi hály 4. osz tá lyos nép tán co sai (be ta ní -
tot ta: Su lyok Ma ri an na).

Mû sor ve ze tõ: Harsányi Ju dit. Arc fes tés: Urbán Sza bi na

Tá mo ga tók: Benyus-Ker 2009. Kft., CA Konzulting Kft, Csap ágy Cen ter
Kft, Fight Pub, Ferenczy Bor ház Kft., Haj dú Gyu la egyé ni vál lal ko zó, Haj nal
Dekor, Idõ se kért Ala pít vány, JászDrón Stú dió, Nagy Zsolt, Pócs Já nos or -
szág gyû lé si kép vi se lõ, Sza bó Já nos egyé ni vál lal ko zó, Szabóné Ta más Éva,
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta, Zagyvarékas Köz ség Ön kor mány za ta,
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na kony ha dol go zói, Vaj dák a Ro má kért Ala pít -
vány.

A le csó fesz ti vál sztár ven dé ge, Da ra bos Li li
Da ra bos Li li 13 éves, Hat van ból ér ke zett. Ma gyar or szág el sõ gyer mek

show kó ru sá nak, a Dal va rázs Show kó rus nak a szó lis tá ja. A kó rus ré vén éne -
kelt már együtt Lo lá val, Ta kács Nikolasszal, Radics Gigivel, Po lyák Lil lá val,
Pál Dé nes sel és Zol tán Eri ka ju bi le u mi kon cert jén is fel lé pett. Több te le ví zi ós
csa tor na mû so rá ban is sze re pelt már.

Li li két éve fog lal ko zik ko mo lyab ban az ének lés sel, ez idõ alatt már több
or szá gos és nem zet kö zi ver se nyen is si ke re sen sze re pelt. Ta valy Sze ge den a
Golden Voice Hun ga ry or szá gos ének ver se nyen a 11-14 éve sek mu si cal ka -
te gó ri á já ban el sõ, pop ka te gó ri á ban má so dik he lye zést ért el. 

Idén jú ni us ban a Kék Du na Euromusic Nem zet kö zi ének ver se nyen
Gyer mek Pop ka te gó ri á ban ne gye dik he lye zést ért el. Fel ké szí tõ je, aki min -
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dig na gyon hisz ben ne: Földesi-Korsós
And rea ének-ze ne ta nár, a Dal va rázs
Show kó rus mû vé sze ti ve ze tõ je.

Li li nek kö tõ dé se van Újszászhoz, hi -
szen édes any ja ide va ló, nagy ma má ja itt él
vá ro sunk ban, így kü lö nö sen nagy öröm
volt szá má ra, hogy az I. Újszászi Le csó fõ -
zõ Fesz ti vál szín pa dá ra lép he tett.

Be szél ge tés a le csó fesz ti vál után 
Pé ter Ta más sal 

Az Újszászi Ön vé del mi SE el nö ké vel, a
ren dez vény fõ szer ve zõ jé vel.

Újszászi Hír adó: Hon nan jött az öt let?
Pé ter Ta más: Au gusz tus 25-re a park er -

dõ ben a II. Orzyram fu tó ver senyt ter vez -
tünk. Meg kezd tük a szer ve zést, de ke gye -
le ti és szer ve zé si okok mi att le mond tunk a 
ren de zés rõl, és ver se nyün ket 2019. má jus
11-re ha lasz tot tuk. A le csó fesz ti vál öt le te
au gusz tus 4-én szü le tett. Ül tem a
Balatonparton, és azon gon dol koz tam,
hogy mit csi nál junk au gusz tus 25-én. Ne
ma rad jon üre sen az a hét vé ge. Meg szü le -
tett az öt let. Ren dez zünk le csó fesz ti vált.
Az öt let  az tán to vább bõ vült. Le gyen Jász -
sá gi Le csó fõ zõ Fesz ti vál!

UH: Nem sok idõ volt az elõ ké szü le tek -
re. En nek el le né re na gyon jól si ke rült. Mi
en nek az oka?

PT: Va ló ban nem sok idõ, mind össze
há rom he tünk volt, de na gyon könnyen
ment a szer ve zés. Min den ki na gyon se gí -
tõ kész volt. Min den ki akar ta ezt a ren dez -
vényt. Rög tön ta lál tam fõ véd nö köt, tá mo -
ga tó kat, fel lé põ ket, se gí tõ ket. Ilyen össze -
fo gást még nem ta pasz tal tam Újszászon.
Úgy ér zem, el ta lál tuk az újszásziak igé -
nyét. Az em be rek sze ret nek fõz ni, jó kat
en ni, kö zös ség ben len ni. Az idõ já rás is ve -
lünk volt.

UH: Egy rö vid ér té ke lést kér nék.

PT: Úgy gon do lom, jól si ke rült a ren -
dez vé nyünk. Többszáz em ber volt kint a
pi ac té ren. Kel le mes, csa lá di as, ba rá ti han -
gu lat ban telt el a dél után: Nagy él mény
volt szá mom ra az össze tar tás, az össze tar -
to zás, amit a részt ve võ kön lát tam.

ÚH: Lesz foly ta tás?

PT: Lesz. Már jár az agyam. A han gu lat
és a visszjelzések alap ján ter ve zem a má -
so di kat. Több fõ zõ vel, több kul tu rá lis és
sport be mu ta tó val. Ígé rem, jö võ re a tû zi já -
ték is hosszabb lesz.

Fehér János

Kodály Zoltán kedvence

A le csó fesz ti vá lon a MALIBE csa pa ta
(Pege Ma ri an na, Pint ácsi Lí via, Dánielné
Len gyel Be á ta) Ko dály Zol tán ked ven cét
fõz te.

Hoz zá va lók:
Le csó: 1 kg hagy ma, 0,5 kg pap ri ka, 0,5

kg pa ra di csom, 25-30 dkg füs tölt sza lon -
na, 10 db to jás, kol bász, só

Krumpligombóc: 1 kg krump li, 25 dkg
liszt, 2-3 dkg só, 4-5 ka nál sza lon na zsír
vagy disz nó zsír, egy ma rék ki sü tött sza -
lon na pörc

Az egy for ma koc kák ra vá gott sza lon -
nát ki süt jük, majd ki szed jük. A vissza ma -
radt zsír ból né hány ka nál lal fél re te szünk
a krumpligombócba. A ma ra dék zsí ron a
fel ka ri ká zott hagy mát, zöld pap ri kát sóz -
zuk, pi rít juk: Ami kor fé lig kész, rá ka ri -
káz zuk a kol bászt, pár per cig együtt ro -
tyog tat juk, vé gül be le ke rül a pa ra di csom. 
Ak kor jó, ha még rop pa nós a zöld ség.

A to já so kat ke mény re fõz zük, fel ka ri -
káz zuk, óva to san hoz zá ke ver jük a le csó -
hoz, tá la lás elõtt né hány per cig áll ni
hagy juk, hogy össze ér je nek az ízek.

A gom bóc hoz a koc ká ra vá gott bur go -
nyát eny hén sós víz ben meg fõz zük, ha
kész, le önt jük ró la a vi zet. Egy na gyobb
tál ba he lyez ve össze tör jük, még kéz -
melegen hoz zá tesszük a sza lon na zsírt és
a sza lon na pör cöt, a só val el ke vert lisz tet.
Ki csi-kö ze pes gom bó co kat for má lunk,
majd meg fõz zük. Fon tos, hogy ne dol -
goz zuk túl, mert ak kor nyú lós, ra ga csos
lesz a gom bóc!

Jó munkát!  Jó étvágyat!

6 2018. szeptember

ÚJSZÁSZI HÍRADÓHELYI DOLGAINK

A MALIBE csapata

Darabos Lili
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LECSÓFESZTIVÁL KÉPRIPORT (válogatás a résztvevõk fotóiból)

Jó hangulatban Lecsó mellé bajor sörtánc

A Vajdák a Romákért Alapítvány csapata Fanatic Kombi Cserba Beával

Minden csapat egy üveg fesztiválbort kapott Pócs János
országgyûlési képviselõtõl

Eredményhirdetés

A bõség asztalánál A Pedagógus lecsó



M E G H Í V Ó
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta tisz te let tel meg hív ja a vá ros la kó it

2018. szep tem ber 15-én

a 21. Újszász Vá ros Nap ja és a

VI. Ten ge ri Ka val kád és Ha gyo mány õr zõ So ka da lom
ren dez vény so ro zat ra

9.00 Tér ze ne: Az Abonyi Fú vós ze ne ka ri Egye sü let
köz re mû kö dé sé vel

9.30 Ko szo rú zás Dr. Sze ge di Gyu la em lék táb lá já nál

9.45 Zász ló fel vo nás

10.00 Díj áta dó ün nep ség és gá la mû sor a mû ve lõ dé si ház
nagy ter mé ben
Az Újszász Vá ros Dísz pol gá ra, a Pro Urbe, a Szak mai, a
Sport, a Gaz da sá gi és a Kul tu rá lis dí ja kat át ad ja: Kaló
Istvánné al pol gár mes ter
A mû sor ban köz re mû köd nek:
a For du lat tánc cso port
Mur vai Már ton éne kes
Mol nár Ni ko lett a Szig li ge ti Szín ház szín mû vé sze
Veér Ber ta lan he ge dû mû vész
zon go rán kí sér: Ju hász Ta más
az Újszászi Li li om Nép tánc cso port
és mold vai tán co sok

To váb bi prog ra mok:

13.45 Mo to ros fel vo nu lás Újszász ut cá in

14.15 Palatinusz At ti la mo to ros kasz ka dõr show-ja a Kár pát
úton

14.45 Ön vé del mi be mu ta tó

15.00 Mo dern tánc cso port ok be mu ta tó ja:
Dalma Dance
No sza Ma mi
For du lat
Senora
Only Dance

15.30 Farkas Béla né pi ze ne kara

16.00 Gyer mek mû sor

16.30 A Kis li li om és az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la nép tánc cso port jai

17.00 A test vér te le pü lé sek ha gyo mány õr zõ cso port ja i nak
be mu tat ko zá sa:
Vad vi rág Nép tánc cso port – Csíkcsicsó
WIARUSY zespol – Debica tánc cso port ja és ze ne ka ra
Mold vai tánc cso port – Trunk

17.45 A fõ zõ ver seny (ku ko ri cá ból ké szült éte lek)
ered mény hir de té se

18.00 Ope rett mû sor
Domoszlai Sán dor köz re mû kö dé sé vel
Össze ál lí tás Le hár Fe renc és Kál mán Im re
szer ze mé nye i bõl

19.30 Bal kán Fanatic együt tes kon cert je

21.00 Zagyvarékasi Dream Dance UV show

21.15 Tû zi já ték

Kí sé rõ prog ra mok: arc fes tés, csil lám te to vá lás, ugrálóvár, vi -
dám park, ki ra ko dó vá sár, né pi já té kok (Fa bat ka Por ta fûz né pi
já ték tér, ko sa ras kör hin ta), fõ zõ ver seny (ku ko ri cá ból ké szült
éte lek), ku ko ri ca mor zso ló ver seny, ku ko ri ca fosz tás, kéz mû ves
be mu ta tó: körmöcskézés, csu hé báb ké szí tés, gyöngy fû zés, csip -
ke ve rés (Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör) ku ko ri cá ból ké szült
éte lek kós tol ta tá sa (gör he, fõtt ku ko ri ca)

Rossz idõ ese tén a sza bad té ri prog ra mok a mû ve lõ dé si ház ban ke -
rül nek meg ren de zés re.
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F E L H Í V Á S
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta

„Ten ger nyi ten ge ri”

fõ zõ ver senyt hir det, mely nek
zsû ri zé se és dí ja zá sa

Újszász Vá ros Nap ján, 2018. 09. 15-én
tör té nik.

Ne vez ni ku ko ri cá ból, ku ko ri cá val
ké szült éte lek kel, sü te mé nyek kel

le het.

F E L H Í V Á S
Vá ros sá ava tá sunk 21. év for du ló ja al kal má ból

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta és az
Újszászi Lowland Bikers Mo to ros Egye sü let,

mo to ros fel vo nu lást hir det min den mo tor ral ren del ke zõ
ré szé re.

Gyü le ke zõ 2018. szep tem ber 15-án 
13.30 óra kor az Újszászi

Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la ud va rán.

14.15-tõl Palatinusz At ti la mo to ros
kasz ka dõr show-ja lát ha tó a
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Szent István napi
megemlékezés

Au gusz tus 20-a Ma gyar or szág nem ze ti
ün ne pe az ál lam ala pí tó Szent Ist ván
király emlékére.

1083. au gusz tus 20-án Szent Lász ló ki -
rály a Nagyboldogasszony ün ne pe utá ni
elsõ va sár nap emel tet te ol tár ra I. Ist ván
ki rály ma rad vá nya it nyug he lyén, a szé -
kes fe hér vá ri Nagyboldogasszony- ba zi li -
ká ban Imre her ceg és Gel lért püs pök
erek lyé i vel együtt, ami az ak ko ri szo ká -
sok szerint a szentté avatását jelentette.

Újszászon idén 2018. au gusz tus 19-én
tar tot tuk ün ne pi meg em lé ke zé sün ket.
Harsányi Ju dit be kö szön tõ je és a Him nusz 
után a mû sor ban Gonda Ad ri enn tol má -
cso lá sá ban Wass Al bert – „Üze net ha za”
címû versét hallhattuk.

Ezt kö ve tõ en a Kvint-Kör tag jai Szent
Ist ván éne ke ket ad tak elõ.

Ez után Nyitrainé Kiss Ka ta lin, a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho na igaz ga tó ja mon -
dott ün ne pi be szé det, mél tat va Szent Ist -
ván má ig ható örökségét.

A be szé det kö ve tõ en az ün nep lõ kö -
zön ség a Jászkiséri Pendzsom
Néptáncegyüttes szín pom pás Jász sá gi
tán cát te kint het te meg.

Az ün nep ség kö vet ke zõ köz re mû kö -
dõ tag ja a 2016-os Fel szál lott a Pá va Nép -
ze nei te het ség ku ta tó mû sor kü lön dí ja sa,
Gyúr Gab ri el la, volt, aki Trunkról, Mold -
vá ból ér ke zett hoz zánk egy õsi mold vai
bal la dát – Ó Szent Ist ván – éne kelt.

Mû so rát kö ve tõ en egy sa ját ké szí té sû
szõt tes ta risz nyá val ked ves ke dett Kaló
Istvánné al pol gár mes ter asszony nak, mi -
vel a mold vai Trunk és Újszász kö zött lé -
te zik egy ré gi kul tu rá lis kap cso lat, amely
az al pol gár mes ter asszony
kezdeményezésével alakult ki.

Au gusz tus 20-a az új ke nyér ün ne pe
is, me lyet 1949-óta ün nep lünk. Az ün nep
az ara tás, be érés, az új bú zá ból va ló el sõ
ke nyér meg sü té sé re utal.

Bár az ál lam kez de mé nyez te ezt az ün -
ne pet, a nép is el fo gad ta, és be épí tet te ha -
gyo má nyai kö zé, és a ka to li kus egy ház is
meg szen te li az ilyen kor ké szí tett ke nye -
ret. A ke nyér meg szen te lé se egy ri tu á lis
do log, „meg tisz tít ja, po zi tív energiákkal
tölti fel,” jobbá teszi.

Mik lós Já nos plé bá nos úr meg ál dot ta,
majd meg szen tel te a ke nye re ket, ami ket
Nász Im re sze gett meg és sze le telt fel.

A meg szen telt ke nye re ket a jász vi se -
let be öl tö zött Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti
Szak kör tag jai osz tot ták szét a
megjelentek között.

Az ün nep sé get kö ve tõ en, az in téz mé -
nyek, ci vil szer ve ze tek, pár tok kép vi se lõi
el he lyez ték ko szo rú i kat a Szent Ist ván
szo bor nál, vé ge ze tül a Szózat hangzott el.

Pál Brigitta
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A Kvint-Kör
(Fotó: Fehér János)

Nász Imre szegte meg a kenyeret
(Fotó: Fehér János)

Koszorúzás
(Fotó: Fehér János)



Nyitrainé Kiss Katalin
ünnepi beszéde

Tisz telt Újszásziak! Ked ves Meg je len -
tek!

Min den év ben au gusz tus 20-án cso -
dá la tos tû zi já ték bo rít ja be ha zánk egét,
és ün ne pel az egész or szág.

Au gusz tus 20-a Ma gyar or szág nem ze -
ti ün ne pe az ál lam ala pí tás és az ál lam ala -
pí tó Szent Ist ván ki rály em lé ké re.

A nap egy ben a ma gyar ka to li kus egy -
ház egyik, Ma gyar or szág fõ vé dõ szent jé -
nek tisz te le té re tar tott ün ne pe.
Újszászon a bú csú nap ja is, az új ke nyér
ün ne pe.

A hi va ta los ün nep lés Bu da pes ten, a
Kos suth té ren Ma gyar or szág lo bo gó já -
nak fel vo ná sá val kez dõ dik. Bu dán ren -
de zik meg a mes ter sé gek ün ne pét, és ott
mu tat ják be Ma gyar or szág tor tá ját. Dél -
után a Szent Ist ván-ba zi li ka kö rü li Szent
Jobb Kör me ne ten tisz te leg nek Ma gyar -
or szág fõ vé dõ szent je elõtt. Az ün nep na -
pot az esti tû zi já ték zár ja.

Ezen az ün ne pen ado má nyoz zák a
leg több ál la mi ki tün te tést is.

A fõ vá ro si köz pon ti ün nep ség mel lett
va la mennyi te le pü lés igyek szik meg em -
lé kez ni az ün nep rõl, aho gyan itt
Újszászon is év rõl évre.

„Szent Ist ván ki rály tör té nel münk
egyik leg na gyobb sze mé lyi sé ge: az el sõ
ke resz tény ma gyar ki rály, a ma gyar ál -
lam meg ala pí tó ja és a ma gyar ke resz tény 
egy ház meg szer ve zõ je. Ist vánt az ez red -
for du lón, 1000 ka rá cso nyán ko ro náz ták
ki rállyá Esz ter gom ban, a II. Szil vesz ter
pá pa ál tal kül dött ko ro ná val, ami azt je -
len tet te, hogy a pá pa õt füg get len ke resz -
tény ki rály nak is mer te el. Ez zel meg ala -
kult a füg get len ke resz tény Ma gyar Ki -
rály ság. Ist ván a Kár pát-me den ce tör zse it 
fegy ver rel, vagy bé kés úton haj tot ta ural -
ma alá, a lá za dá so kat pe dig le ver te. Ural -
ko dá sa alatt a ma gyar tör zsek szö vet sé -
gé bõl lét re hoz ta az egész Kár pát-me den -

cé re ki ter je dõ ke resz tény ma gyar ál la -
mot. En nek te rü le tén fél száz ki rá lyi vár -
me gyét és 10 püs pök sé get szer ve zett, fal -
va i ban pe dig temp lo mo kat épít te tett.”
Mun kás sá gát hossza san le het ne még
mél tat ni.

Aho gyan I. Szent Ist ván ki rály ide jé -
ben, nap ja ink ban is, Eu ró pa új ra vá lasz út 
elõtt áll, Ma gyar or szág és Újszász is.
„Mer jük te hát új ra ál mod ni azt, amit
Szent Ist ván ezer esz ten de je meg mert ál -
mod ni. Mer jük meg ke res ni, meg ta lál ni
egy mást, és új ra meg ra gad ni az idõ köz -
ben el en ge dett ke ze ket. Mer jünk nem -
zet ben, ma gyar ság ban, kö zös ség ben
gon dol koz ni. Ha kell, mer jük el fe lej te ni
még egyé ni sé rel me in ket is, és a szí vünk -
re ölel ni mind azo kat, akik ve lünk együtt
– sze re tik a ha zá ju kat, te le pü lé sü ket.
„Mert csak raj tunk mú lik, ho gyan tu -
dunk él ni a Szent István-i örök ség gel, és
ho gyan tu dunk va la mennyi en mél tók
ma rad ni ál lam ala pí tó ki rá lyunk em lé ké -
hez.”

Az au gusz tus 20-ai ün nep ki hagy ha -
tat lan ré sze a ke nyér ál dás. A nem ze ti szí -
nû sza lag gal át kö tött, fris sen sü tött ke -

nye ret elõ ször ün ne pé lye sen meg szen te -
lik, majd fel sze lik, és vé gül szét oszt ják a
da rab ja it.

A ha gyo mány sze rint az ara tás után
Szent Ist ván-nap ra sü töt ték az új bú zá -
ból ké szült el sõ ke nye ret. Mi vel új bú zá -
ból süt ni elõ ször au gusz tus ban le he tett,
ezért a hó na pot az új ke nyér ha vá nak is
ne ve zik.

Ezen a na pon or szág szer te ara tó ün ne -
pe ket tar tot tak.

„Az em ber leg alap ve tõbb élel mi sze re
a ke nyér, az éle tet, a meg él he tést és az
ott hont szim bo li zál ja. Az au gusz tus 20-ai
ál la mi ün ne pen a nem ze ti szí nû sza lag -
gal át kö tött ke nyér rel fe jez zük ki, hogy
az élet és a haza össze kap cso ló dik. Az új
liszt bõl ké szült ke nyér az ün ne pi asz tal
ékes sé ge lett, és jel kép évé vált az ál la mi -
ság ün ne pé nek.”

Ezek nek a gon do la tok nak a je gyé ben
kí vá nok Önök nek mél tó és szép ün ne -
pet. Ki nek-ki nek meg gyõ zõ dé se, hite
sze rint a csa lád já ban, a szent mi sén, a bú -
csú ban!

Augusztusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

A jú li us hó na pot bú csú zás sal zár tuk.
Egy na gyon ked ves, szor gal mas és lel ki -
is me re tes kol lé ga nõnk dön tött úgy,
hogy a sok le dol go zott év után nyug díj -
ba vo nul. Kapusné Hudra Aran ka több
mint 30 évet dol go zott az in téz mény fa -
lai kö zött. Kez det ben kony ha lány ként,
majd ta nul má nyai be fe jez té vel ápo ló -
nõ ként sür gött-for gott az idõ sek kö rül.
Hi va tás ként ke zel te ezt a mun kát. Az
idõ sek fe lé sze re tet tel for dult, fá rad ha -
tat la nul ápol ta, gon doz ta õket. A la kók
mel lett a dol go zók is ne héz szív vel vet -
ték tu do má sul, hogy au gusz tus tól már
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Kapusné Hudra Anita nyugdíjas búcsúztatóján
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nem sze re pel az õ ne ve a szol gá la ti be -
osz tón. Kí vá nunk ne ki jó egész sé get,
bol dog sá got a nyug dí jas éve i hez!

A jú li us utol só és az au gusz tus elsõ
nap jai a már VIII. al ka lom mal meg ren -
de zett Nyá ri Ge ne rá ci ós Nap kö zis gyer -
mek tá bor ral tel tek. Az ér dek lõ dés idén
is nagy volt. Több mint 40 gyer mek vett
részt a tá bor ban. Úgy gon dol juk, hogy
eb ben az év ben is si ke rült min den ki szá -
má ra ér de kes és szó ra koz ta tó prog ra -
mo kat kí nál ni, és szép él mé nyek kel bú -
csúz hat tak a gyer me kek az ott hon tól, az 
itt dol go zók tól és la kó ink tól egy aránt. A
tá bor min den év ben a men tál hi gi é nés
cso port (Kerepesiné Ba jor Zsu zsan na, Kiss
Er zsé bet és Turza Me lin da) öt le tei és ko or -
di ná lá sa ré vén va ló sul meg, szá mos kol -
lé gánk köz re mû kö dé sé vel. Kö szön jük a
meg va ló sí tás ban nyúj tott köz re mû kö -
dést az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat -
nak, az Idõ se kért Ala pít vány nak, Fe hér
Já nos nak, Szacskó Jó zsef nek, Szacskó Le ven -
té nek, Pé ter Ta más nak és a szol no ki bûn -
meg elõ zé si cso port nak, Barta Imrénének,
Ju hász Nándornénak, Mátyus Józsefnénak,
mint kül sõ se gí tõk nek, va la mint va la -
mennyi kol lé gánk nak!

A hõ ség ri a dó ra va ló te kin tet tel in téz -
mé nyünk ben is fel sze rel tünk egy pá ra -
ka put, va la mint a fenn tar tó ön kor -
mány zat köz re mû kö dé sé vel egy sát rat,
me lyet a gyer me kek a tá bor ide je alatt,
majd azt kö ve tõ en még az idõ sek is
öröm mel hasz nál tak és hasz nál nak.

Au gusz tus 17-én tar tot tuk meg az ál -
lam ala pí tó Szent Ist ván ki rály és az új
ke nyér ün ne pét ott ho nunk ban, ahol
egy faj ta fõ pró ba ként elõ ad tuk idõ se ink -
nek a kul tu rá lis ve tél ke dõ re ké szült nó -
ta csok rot. Az új ke nye ret Domján Gyu la
el lá tot tunk szeg te meg. A vá ro si ün nep -
ség re szó ló meg hí vást idén is szí ve sen
fo gad tuk, ahol most igaz ga tó nõnk tõl
hall gat hat tuk meg az ün ne pi kö szön tõt.

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei
Idõs ott ho nok Szép ko rú, de If jú szí vû La -
kó i nak XX. Kul tu rá lis és Sport ver se nyé -
re ké szü lünk. Min den al kal mat ki hasz -
ná lunk a pró bák ra, hogy eb ben az év -
ben is szín vo na las mû sort ad has sunk
elõ. Az idõ szû kös, hi szen e hó nap 29-én
uta zunk a jász be ré nyi Szent Fe renc
Egye sí tett Szo ci á lis In téz mé nye ál tal
szer ve zett meg mé ret te tés re.

A nyár el tel té vel, szá mos vizs gá la tot
és mé rést kö ve tõ en el ké szül a kas tély
bal kon já nak és meg hi bá so dott te tõ szer -
ke zet ré szé nek sta ti kai, fa ipa ri és tör té -
né szi vizs gá la ta, a mû em lék vé del mi fel -
ügye lõ elõ írá sa alap ján. Ezt kö ve tõ en a
fenn tar tó Újszász Vá ro si Ön kor mány -
zat Kép vi se lõ-tes tü le te dönt majd a le ír -
tak alap ján a ter ve zé si és ki vi te li mun ká -
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la tok ról. To vább ra is tisz te let tel kér jük
la kó ink és hoz zá tar to zó ik tü rel mét az
át me ne ti ne héz sé gek mi att!

Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz ga tó nõt -
szak mai jár tas sá gá nak kö szön he tõ en -
Bu da pest Fõ vá ros Kor mány hi va tal ha -
tá ro za ta alap ján, 2018. 07. 13-tól az Or -
szá gos Szo ci ál po li ti kai Szak ér tõi Név -
jegy zék be nyil ván tar tás ba vet ték.

Az aláb bi két szak te rü le ten lát hat el
szak ér tõi fel ada to kat:

– az idõs ko rú ak szo ci á lis el lá tá sa
szak te rü let,

– a szo ci á lis szol gál ta tá sok ter ve zé se,
fej lesz té se, szer ve zé se, ide ért ve a cso -
port mun kát, va la mint a szol gál ta tás ter -
ve zé si kon cep ci ó val kap cso la tos ta nács -
adás szak te rü le tet.

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ba tör -
té nõ fel vé tel rend jé rõl is sze ret nénk
Önö ket tá jé koz tat ni.

Az 1993. évi III. tör vény ben fog lal tak
sze rint ápo lást, gon do zást nyúj tó idõ sek 
ott ho ná ba:

– Az a nyug díj kor ha tárt be töl tött sze -
mély kér he ti a fel vé tel ét, aki ön ma ga el -
lá tá sá ra nem, vagy csak fo lya ma tos se -
gít ség gel ké pes, és aki nek el lá tá sa fo lya -
ma tos gyógy in té ze ti ke ze lést nem igé -
nyel.

– Ki vé te les mél tá nyos ság ból az a 18.
élet év ét be töl tött sze mély is fel ve he tõ,
aki be teg sé ge mi att nem tud ön ma ga el -
lá tá sá ról gon dos kod ni.

– Az idõ sek ott ho ná ban kell el lát ni
azt a sze mélyt, aki nél a kü lön jog sza -
bály ban meg ha tá ro zott szerv a demen -
cia kö ré ben kö zép sú lyos, vagy sú lyos
kór ké pet ál la pít meg.

Az in téz mény be tör té nõ be ju tás ön -
kén tes és ké re lem re tör té nik.

A ké re lem be adá sát egy hossza dal -
mas – jog sza bály ál tal elõ írt – fo lya mat
kö ve ti:

– Az in téz mény ve ze tõ a be ér ke zett
ké rel met nyil ván tar tás ba ve szi, majd ki -
je lö li az elõ gon do zást (kör nye zet ta nul -
mányt) vég zõ sze mé lye ket.

– Ki töl tés re ke rül a jog sza bály ban
meg ha tá ro zott elõ gon do zá si adat lap,
va la mint egy for ma nyom tat vány a gon -
do zá si szük ség let (na pi 4 órát meg ha la -
dó, vagy jog sza bály sze rint fenn ál ló
egyéb kö rül mény) meg ál la pí tá sá hoz, az
in téz mény ve ze tõ ha tás kö re a gon do zá si 
szük ség let meg ál la pí tá sa. Az elõ gon do -
zás a ké rel me zõ tar tóz ko dá si he lyén tör -
té nik, tá jé ko zó dó és tá jé koz ta tó jel le gû.
Az in téz mény ve ze tõ il le té kes a ké rel me -
zõ va gyo ni és jö ve del mi hely ze té rõl tá -
jé ko zód ni.

– A jo go sult ság fenn ál lá sa és fé rõ hely
üre se dés ese tén tör tén het a be köl tö zés.
Az in téz mény be tör té nõ be ke rü lés rõl az
in téz mény ve ze tõ dönt. A be köl tö zést
meg elõ zõ en az el lá tást igény be ve võ vel
az in téz mény ve ze tõ je meg ál la po dást
(szer zõ dést) köt.

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na ál tal
nyúj tott szol gál ta tá sá ról az ér dek lõ dõk
az aláb bi he lye ken tá jé ko zód hat nak:

– sze mé lye sen (5052 Újszász, Akác fa
út 90.),

– az Interneten 
(web: www.ujszasz.hu, www.zagy va -
par ti.hu vagy az idosek@pr.hu e-mail
cí men),

– te le fo non: 56/366-533/11.

Az in téz mény be tör té nõ be ju tást vá -
ra ko zá si idõ szak elõ zi meg, er re tisz te -
let tel kér jük az ér dek lõ dõ ket, hogy szá -
mít sa nak.

Bõ vebb tá jé koz ta tás sal szí ve sen ál -
lunk ren del ke zé sük re.

In téz mé nyünk be mun ka erõt ke re -
sünk gon do zó, ápo ló, ad mi niszt rá tor és
ta ka rí tói mun ka kör be. A mun ka kö rök
be töl té sé nek fel tét ele i rõl az
www.kozigallas.gov.hu ol da lon rész le -
te seb ben tá jé ko zód hat nak, il let ve te le -
fo non vagy sze mé lye sen is ér dek lõd het -
nek.

Nyitrainé Kiss Katalin igazgató
és a mentálhigiénés csoport

Kitüntetés

Büsz ke ség gel szá mol ha tunk be ar -
ról, hogy au gusz tus 18-án Jászivány
Köz ség Ön kor mány za tá nak Kép vi se -
lõ-tes tü le te Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz -
ga tó nõt, a szü lõ fa lu já ért vég zett sok
éves ön zet len te vé keny sé gé ért
Jásziványért Díj ban ré sze sí tet te. Ez -
úton is szív bõl gra tu lá lunk a díj hoz a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na dol go zói 
és el lá tott jai ne vé ben, to váb bá jó
egész sé get és si ke re ket kí vá nunk a to -
váb bi mun ká já hoz!

Az intézmény munkatársai
 és ellátottjai
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Bú csú Vincze Zoltántól
Vígh Lász ló bú csú be szé de

Tisz telt ta nár úr, ked ves volt kar tár sam, drá ga
Zoli bá csi!

Az el sõ lec ké met még Újszászra ér ke zé sed
évé ben, az ál ta lá nos is ko lá ban kap tam tõ led egy
könyv tá ri ku ta ko dás for má já ban. Az el múlt hé -
ten pe dig az utol só és egyút tal a leg ne he zebb fel -
ada tot az zal, hogy itt hagy tál ben nün ket, és most
volt ta nít vá nya id és kol lé gá id kép vi se le té ben el
kell bú csúz tat nom téged.

A bú csú min dig fáj dal mas, de nem te he tünk
mást, el kell, hogy en ged jünk.

Né mi vi gaszt és meg nyug vást csu pán az je lent szá munk ra, hogy a tab ló in -
kon, az év köny ve ink ben, az em lé ke ink ben és a szí vünk be zár va to vább ra is itt
le szel kö zöt tünk.

Kö lyök ként még azt ér té kel tem ben ned leg in kább, ami kor az ál ta lá nos is ko -
lai tör té ne lem dol go zat írás kor a pa dom ra tá masz kod va a ki nyi tott uj ja id dal
súg tad meg a kér dé ses év szá mot.

Ki csit ké sõbb vi szont en nél már sok kal töb bet kap tam tõ led. Töb bek kö zött
azt, hogy a ki mon dott vagy le írt szó nak sú lya van, az ma ga az em ber; le gyünk
te hát igé nye sek és kö vet ke ze te sek. Vagy azt, hogy pró bál junk meg kü lönb sé -
get ten ni az ér té kes és a si lány, a va ló di és a ha mis kö zött, to váb bá, hogy mi lyen
fon tos ság gal bír a múl tunk is me re te és a ha gyo má nya ink meg õr zé se – és még
hossza san so rol hat nám. A csa lá dod tól tu dom, hogy ezt a szel le mi sé get a me zõ -
tú ri kö zép is ko lai és a sze ge di egye te mi ta ná ra id tól szár maz tat tad át a ta ná ri
munkádba.

Kö ve ten dõ pél dát mu tat tál ab ban is szá munk ra, hogy a ránk rótt, gyak ran
em bert pró bá ló fel ada tok elõl sem hát rál ha tunk meg. Hosszú éve kig vol tál osz -
tály fõ nök, emel lett a fel nõtt kép zés bõl és a kol lé gi u mi mun ká ból is részt vál lal -
tál. Ün nep sé gek és meg em lé ke zé sek elõ adó ja vol tál, il le tõ leg a pe da gó gus
szak szer ve zet tit ká ra ként vé gez tél ér dek vé del mi munkát.

Em lék szem, ami kor a mun ka kö zös sé ged elõtt a me mo ri ter fon tos sá ga mel -
lett ér vel tél, me lyet egy ki pal lé ro zott el me el en ged he tet len fel té te le ként ha tá -
roz tál meg. Mon da ni va lód igaz sá gá nak bi zony sá ga pe dig te ma gad vol tál.

Le gen dá san nagy ter je del mû le xi ká lis tu dá sod és ki vé te les em lé ke zõ te het -
sé ged fel jo go sí tott vol na ar ra, hogy egy nagy ívû tu do má nyos kar ri ert fuss be.
Te még is egy ne me sebb célt tûz tél ki ma gad elé; csa lá dot ala pí ta ni, gyer me ke -
ket vál lal ni és fi a ta lo kat ta ní ta ni. A fo lya ma tos ön kép zé sen túl még ar ra is ju tott 
ener gi ád, hogy a csa lá dod és a mun kád mel lett újabb dip lo mát sze rezz.

Nyug ál lo mány ba vo nu lá sod kor olyan kol lé gá tól kö szön tünk el, aki nek hi á -
nyát még hosszú éve kig érez tük.

Utol só ta lál ko zá sunk kor is an nak lát ta lak, aki min dig is vol tál: ma gad ról sze -
ré nyen, pél da ké pe id rõl alá zat tal szól tál. Egyé ni sé ged bõl fa ka dó an in kább a
hát tér be hú zód tál, nem haj szol tál sem kar ri ert, sem el is me rést. Pél dát mu tat tál
szak mai fel ké szült ség bõl, gyer mek sze re tet bõl és el hi va tott ság ból. Egész sé ged
sem kí mél ve tet ted a dol god es küd höz és leg jobb tu dá sod hoz hí ven, erõt ta nít -
vá nya id és kar tár sa id meg be csü lé sé bõl merítve.

Büsz ke sé get csak ak kor érez tem a han god ban, ami kor a két fi ad si ke re i rõl,
vagy a cso dá la tos uno ká id ról be szél tél, gyen géd sé get és so ha nem mú ló sze re -
te tet pe dig az el hunyt fe le sé ged rõl mon dot tak ban, aki min dig mel let ted állt.

A gyász je len té se den ol vas ha tó Né meth Lász ló idé zet re csu pán annyi val ref -
lek tál nék, hogy té ged a si ke res sé vált ta nít vá nya id ré vén egy egész fény nya láb
il let meg, ne ved pe dig még hosszú-hosszú ide ig nem fog a fe le dés ho má lyá ba
me rül ni. Em lé ked meg õriz zük, és ápol ni fog juk. Te örök re az újszászi kö zép is -
ko la tan tes tü let ének tag ja ma radsz.

Az ál ta lad gyak ran idé zett Ady End re el té vedt lo va sa ar ra ítél te tett, hogy ál -
lan dó an úton le gyen, és ne ér kez zen meg so ha, se ho vá. Re mé nye im sze rint te
már meg ér kez tél az utad vé gé re, ahol vég re be fe jez he ted a fél be ha gyott sakk -
játsz má kat, és ahol meg le led mind azt, ami re éle ted ben vágy tál.

Le gyen könnyû és bé kés az ál mod!

Is ten ve led Zo li bá csi!

Óriási gépjármûforgalom
zavarja a Zrínyi utcában

élõk nyugalmát
A bú to rok is be le re meg nek, ha el ro bog egy te -
her au tó

Egész nap jön nek-men nek a jó ko ra te her gép -
jár mû vek az újszászi Zrí nyi ut cá ban.  Az át la gos
kis vá ro si ut cát azon ban nem ek ko ra for ga lom ra
ter vez ték, a prob lé ma sem új ke le tû. Az ut ca vé -
gén van ugyan is a tár ház, ahol je len leg egy ta kar -
mány ipa ri vál lal ko zás mû kö dik, ami igen csak
nagy te her gép jár mû-for gal mat ge ne rál. Emel lett
rend sze rint az Zrí nyi ut cán ke resz tül hord ják a
ter mé nye i ket a kör nyék be li me zõ gaz da sá gi ter -
me lõk is.

– Óri á si itt a te her for ga lom, na gyon za var ja az
utca nyu gal mát, csend jét. Egy té vé mû sort nem
le het nyu god tan meg néz ni, ak ko ra zaj jal köz le -
ked nek itt ezek a ne héz jár mû vek, a so fõ rök is
úgy nyom ják a gáz pe dált. A szek ré nyek re meg -
nek, ami kor el megy elõt tünk egy-egy jár mû, és
úgy ko cog nak ben ne az üveg tár gyak, hogy az el -
ké pesz tõ – tár ta elénk a prob lé mát az itt lakó Tóth
Gáborné. – Nincs iga zán olyan alap ja en nek az út -
nak, hogy a te her au tók okoz ta rez gés ne ron gál ja
az épü le te ket. Ná lam is re ped nek már a fa lak –
mu tat ta az épü le te ket –, a ja vít ta tás pe dig egy va -
gyon! Már 83 éves va gyok, én nem tu dom ja vít -
gat ni, ma nap ság pe dig mes tert se na gyon ta lál ni,
aki ilyen ki sebb mun ká kat vál lal na. Van olyan
por ta, ahol már om lik a ház mö göt ti épü let.

Az ut ca la kó i nak el mon dá sa alap ján már
hét-nyolc év vel ez elõtt is be ad tak egy ké rel met,
hogy leg alább szé le sít sék ki az utat, mert tel je sen
egy más ba ér tek a jár mû vek. Ak ko ri ban az utat ol -
dalt ki csit fel is töl töt ték. Va la hol egy par ko lót is jó
len ne ki ala kí ta ni, hogy ne a há zak elõtt ber reg je -
nek még éj jel is a ne héz gép jár mû vek, er rõl volt is
szó, de vé gül nem lett be lõ le sem mi. Eset leg a kö -
zel ben lé võ föld út fe lé le het ne va la hogy a for gal -
mat el te rel ni, vet tet ték fel, bár az biz tos, hogy a
kö ve zé se sok ba ke rül ne, így jó kér dés, meg va ló -
sít ha tó-e.

Az út ala pot hi á nyol ja Föl di Andrásné is, de el -
mond ta, az is gond, hogy éj sza ka sincs nyu gal -
muk.

– Éj jel is itt par kol nak le a te her jár mû vek az út
szé lén, a há zak elõtt. Nem egy szer két-há rom
órán át já rat ják a mo tort, mert va la mi ért nem ál lít -
ják le. Nem le het tõ lük alud ni. Az se za var ja õket,
ha va la ki nek a ko csi be já ró ja elé áll nak – pa na szol -
ta az asszony. Az éj je li zaj és a rossz hely re par ko -
ló te her ko csik per sze a töb bi ek éle tét is meg ke se -
rí tik.

Az út test szé lén per sze jó ko ra göd rök, ká tyúk
ke let kez nek, amit a la ko sok pró bál nak fel töl tö get -
ni.

– Kö zel hat van má zsa szén sa lak ját hord tam ki
én is – tet te hoz zá Tóth Gáborné. – Jó len ne, ha
tör tén ne va la mi az itt la kók prob lé má já nak eny -
hí té sé re!

A pa nasszal meg ke res tük az ön kor mány za tot
is.

–  Két-há rom éve is te rí té ken volt már az ut ca
prob lé má ja – tá jé koz tat ta la pun kat Pap Gá bor, a
pol gár mes te ri hi va tal mun ka tár sa. – Fel ve tõ dött,
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hogy a ta kar mány ke ve rõ cég te rü le tén
ala kít sa nak ki egy par ko lót, a hát só be já -
rat nál ké szült is egy nagy mé re tû ka pu. Az 
ut ca je len tõs ré sze asz fal to zott, a töb bi sza -
kasz ra pe dig ké szült már egy út-ter ve zet
is. Elõt te azon ban a pár hu za mo san fu tó
Fecs ke út bel vi zes te rü le té rõl kell meg ol -
da ni a víz el ve ze té sét, ami a Zrí nyi ut ca fe -
lé old ha tó meg. A két ut cát össze kö tõ Vér -
cse úton a te rü let ren de zés hez szük sé ges
te lek vá sár lás már meg tör tént. A víz hely -
zet ren de zé se után kö vet kez het az út fel -
újí tás. A ta kar mány ke ve rõ cég gel fo lya -
mat ban van az egyez te tés a te lep hely ükön 
va ló par ko lás ról. Azért is jó vol na, ha ez
meg ol dód na, mi vel az ut cán va ló par ko lás 
az út pad kát ron gál ja, zaj jal, levegõ -
szennyezéssel jár, to váb bá a jár mû vön tar -
tóz ko dók szük ség le te i nek in té zé se sem
meg ol dott – fog lal ta össze Pap Gá bor.
A ká tyú zás már meg tör tént

– Is mer jük, és szem elõtt tart juk az itt
élõk prob lé má ját, és dol go zunk a meg ol -
dá son –hang sú lyoz ta Kaló Istvánné al pol -
gár mes ter. – Az út men ti ká tyú kat már fel -
töl töt tük kö vek kel, amit az ön kor mány zat
biz to sí tott és egy he lyi vál lal ko zó dol go -
zott be az útba. Min dent meg te szünk a
hely zet ja ví tá sa ér de ké ben, de ez egy igen
össze tett fel adat meg ol dást igé nyel, így a
prob lé ma csak hosszabb tá von or vo sol ha -
tó.

Kovács Berta
Új Néplap, 2018. augusztus 28.

Sokak vágya teljesült 
a bolttal

ÚJSZÁSZ Nagy ese mény nek szá mí tott a 
vá ros éle té ben, mi kor egy hó nap pal ez -
elõtt új üz let nyi tott meg a te le pü lé sen. A
he lyi ek, fõ ként a messzebb la kók, rég óta
pa na szol ták, hogy csak egy áru ház mû kö -
dik a vá ros ban, az egy-két kis bolt pe dig
na gyon drá ga. Nagy örö mük re azon ban
im már egy má sik áru ház is vár ja a vá sár ló -
it a köz pont ban.

– Azt lát juk, nem csak újszásziak vá sá -
rol nak itt, ha nem a kör nye zõ te le pü lé sek -
rõl is át jön nek, hi szen jó az áru vá lasz ték –
mu ta tott rá Kaló Istvánné al pol gár mes ter.
Már Mol nár Pé ter pol gár mes ter is na gyon
so kat dol go zott an nak ér de ké ben, hogy
még egy bolt le gyen a vá ros ban. Ter mé -
sze te sen a töb bi ke res ke del mi egy ség, a
kis bol tok for gal ma va la mennyi re így le -
csök ken, a te le pü lés szem pont já ból azon -
ban elõny, hogy van egy egész sé ges kon -
ku ren cia. A Kert vá ros ban élõk nyil ván
sze ret ték vol na, ha ab ban a vá ros rész ben
nyí lik egy új üz let és nem a köz pont ban,
de ezt nem mi ha tá roz zuk meg, ha nem a
pi a ci ver seny. Ha egy vál lal ko zás csak for -
gal mas ré szen haj lan dó bol tot nyit ni, azt el 
kell fo gad nunk – mond ta.

Kovács Berta
Új Néplap, 2018. augusztus 21.

14 2018. szeptember

ÚJSZÁSZI HÍRADÓHELYI DOLGAINK

A ka mi o nok mi att pa nasz kod nak
(Fotó: Kovács Berta)

Egyéb ként csen des ut ca ez, de a te her au tók még is er re jár nak, mu tat ja 
Tóth Gáborné (bal ról) és Föl di Andrásné

(Fotó: Kovács Berta)

Az új bolt
(Fotó: Fehér János)
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Unokájával utazik
szerencsés

nyertesünk wellness
hétvégére

Len ti ben tölt het el há rom na pot és
két éj sza kát az újszászi Gör csi
Elemérné, aki Utaz zon ve lünk!
sms-játékunk egyik nyer te se ként él -
vez he ti a négy csil la gos szál lo dá ban a
wellness hét vé gét.

– Na gyon rit kán szok tam nya ral ni
vagy el utaz ni – árul ta el a sze ren csés
já té kos –, a fér jem ugyan is be teg,
nem tu dom hosszabb idõ re ma gá ra
hagy ni. Két he te egy na pot töl töt tem
el a Ba la to non, a gye re ke im ugyan is
ott nya ral tak.

Azt ter ve zi, a nye re mény pi he nés -
re 16 éves kö zép is ko lás uno ká ját vi szi 
ma gá val, aki min den bi zonnyal na -
gyon örül majd e prog ram nak.

A nyug dí jas asszony már na gyon
ré gi ol va só ja la punk nak, elõ fi zet rá,
ré gen pe dig na pon ta vá sá rol ta.

– Az Új Nép lap ban min den ro va -
tot el ol va sok, csak az egy ház me gyei
hí rek azok, amik nem na gyon ér de -
kel nek – szá molt be ró la Gör csi
Elemérné. – Há tul ról kez dem ol vas ni
a la pot, a sport ese mé nyek re is na -
gyon kí ván csi va gyok. De a re cep tek -
tõl kezd ve az újszászi hí re kig min den 
ér de kel. Összes sé gé ben elé ge dett va -
gyok a lap pal. A pá lyá za to kon, já té -
ko kon is rend sze re sen részt ve szek,
ez az el sõ ko mo lyabb nye re mé nyem
– val lot ta meg ol va sónk.

Kovács Berta
Új Néplap, 2018. augusztus 28.

Idén is megtelt a
parkerdõ

motorosokkal

2018. au gusz tus 18-án ren dez tük meg a 
Lowland Bikers Park er dei Rock-bu lit,
im má ron 5. al ka lom mal. Idén re kord lét -
szám, kö zel 500 fõ gyûlt össze. Ér kez tek
mo to ro sok a Nyír ség bõl, a Kis al föld rõl,
sõt a ten ge ren túl ról, Los An ge les bõl is.

Szom bat dél elõtt egy szá mom ra is -
me ret len hang ér dek lõ dik, hogy mi ként
ta lál oda a park er dõ be. Út ba i ga zí tot tam, 
és egy óra múl va meg is ér ke zett, egy ka -
li for ni ai rend szá mú mo tor ke rék pár ral.
Üd vö zöl tem, és mi kor el kezd tünk be -
szél get ni, ak kor me sél te el, hogy mi lyen
útja volt idá ig. Los An ge les bõl több mint 
5000 km-t mo to ro zott New Yor kig,
ahon nan át ha józ tat ta a mo tor ját Hol -
lan di á ba és on nan mo to ro zott haza

Dunavarsányba, más nap reg gel pe dig
hoz zánk, a park er dõ be.

So kan meg kér dez tek, mi kor lesz be -
lé põs a ren dez vé nyünk. Azt vá la szol -
tam, hogy: Re mé lem soha, mert év -
rõl-év re mi ni má lis ön költ ség gel meg
tud juk csi nál ni a tá mo ga tó ink se gít sé gé -
vel.

Kö szön jük tá mo ga tó ink nak: Újszász
Vá ros Ön kor mány za ta, Szász be re ki
Ön kor mány zat, Újszászi Pol gár õr ség,
Ala pi Jó zsef, Kaló Istvánné, Do bo zi Ró -
bert, Konka Csa ba, Rápási Csabáné Tóth 
Ro zá lia, dr. Szó ró Mag dol na, Petrik Fe -
renc, Sza bó Já nos, Nagy Gá bor, Kaló
And rás, Var ga Sán dor, Ka sza Pé ter
Jász-Drón Stú dió, Bat thyá ny Ka ta lin és
Var ga Fe renc, Varga-Szentpéteri Ani ta,
Polacsek La jos, Bá nyai Kár oly, Haj dú
Gyu la, Hende Edit és csa lád ja, Hudra
Jó zsef, Hír Zsolt fu va ro zó, Mérész Zol -
tán Tip-Top ház tar tá si áruk bolt ja, Pál
Jó zsef Jász-Pc, Vágóné Kiss And rea
Wiking Pub, Kaló Pál Zó na Cen ter, Joó
Nor bert VCSM, dr. Ágo tai Ede Ágo tai
Dentál, Ka sza Jó zsef Olaj bör ze, Kéz ér
Zol tán Kéz ér au tó szer viz, Má té Ma lom
pi ac té ri pék ség, Me di ter rán pék ség,
Pekriq Me te or au tós bolt.

Kü lön kö szö nöm an nak a 15 em ber -
nek a mun ká ját, akik sza bad ide jü ket és
ener gi á ju kat nem saj nál va egy hé ten át
se gí tet tek ne künk az épí tés ben és a bon -
tás ban.

Jö võ re is sze re tet tel vá runk min den -
kit az au gusz tus 20-ához kö ze lebb esõ
szom ba ton, 2019. au gusz tus 17-én a
park er dõ ben.

Bakó János
L.B. Alföldi Motoros Egyesület
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Görcsi Elemérné és Fodor Beáta üzletszervezési vezetõ 
(Fotó: Csabai István Új Néplap)

Motorosok
(Fotó: Csabai István Új Néplap)



Visszatekintés a „Gyere segíts” Alapítvány 
elmúlt nyolc évére

Má ra már ke vés az az újszászi em ber, aki ne hal lott vol -
na a „Gye re se gíts” Ala pít vány ról.

Az ala pít vány élet re hí vá sá nak alap gon do la ta az volt,
hogy má so kért ten ni aka ró és tu dó, jó szán dé kú em be rek
ener gi á it össze gyûjt ve, he lyi szin ten ko mo lyan be fo lyá -
sol ni tud juk az itt élõ em be rek élet mi nõ sé gét, akár mi ni -
má lis anya gi rá for dí tá sok mel lett is. Az alap öt let, a szán -
dék Do bo zi Ró bert he lyi vál lal ko zó tól szár ma zott, mi, a ku -
ra tó ri um tag jai pe dig mi u tán meg is mer tük cél ki tû zé se it,
csat la koz tunk hozzá.

Vál la lá sa ink kö zül a leg fon to sabb nak azon hát rá nyos
hely ze tû gyer me kek és idõs em be rek meg se gí té sét tart -
juk, akik az ál la mi tá mo ga tó rend szer be nem ke rül het nek
be, még is szük sé gük van a min den nap ok ban a se gít ség re.

Ala pít vá nyunk nem ré sze sül költ ség ve té si szer vek ál -
ta li tá mo ga tá sá ban, csak né hány éve jo go sult az adó
1%-ának gyûj té sé re, így ak ci ó in kat, te vé keny sé gün ket
tel jes egé szé ben a ma gán szek tor ál tal nyúj tott tá mo ga tá -
sok ból fi nan szí roz zuk.

Jól jel lem zi ala pít vá nyunk mû kö dé sét és fel épí té sét az
a tény, hogy az ab ban köz re mû kö dõk (így a ku ra tó ri um
tag jai, a kü lön bö zõ prog ra mok fe le lõ sei, de a köny ve lés -
sel meg bí zott szak em ber is) tisz te let díj és egyéb dí ja zás
nél kül, tár sa dal mi mun ká ban lát ják el fel ada ta i kat. Mû -
kö dé sünk így ki emel ke dõ en költséghatékony, és há la az
ab ban ön fel ál do zó mun kát vég zõ köz re mû kö dõk nek, -
he lyi vi szo nyok kö zött je len tõs ak ci ó kat bo nyo lí tot tunk,
bo nyo lí tunk le a mai napig is.

A he lyi ci vil és szo ci á lis szer ve ze tek kel ki épí tett kap -
cso la ta ink ré vén az el múlt évek ben kö zel 30 hely be li csa -
lád ke rült a lá tó te rünk be, akik nek szük sé ge van a se gít sé -
günk re. Ezen csa lá dok több sé ge ket tõ nél több gyer me ket
ne ve lõ, eset leg egye dül ál ló szü lõ, il let ve kis nyug dí jas.
Igyek szünk a na pi rend sze res, és ese ti tá mo ga tá son túl le -
he tõ sé günk höz mér ten jo gi, pénz ügyi, egész ség ügyi ta -
nács adást is biz to sí ta ni szá muk ra.

Mû kö dé sünk kez de te kor, 2010 au gusz tu sá ban in du ló
és 2016-ig fo lya ma to san mû kö dõ „Két Kif li” el ne ve zé sû
prog ra mun kat ne vez het jük ta lán a leg na gyobb vo lu me -
nû tá mo ga tás nak, amely nek kö szön he tõ en 18 csa lád, kö -
zü lük össze sen 30 fõ ka pott na pi rend sze res ség gel egy
tar tal mas és vál to za tos pék sü te mény cso ma got, ez zel
könnyít ve a na pi há rom szo ri ét ke zés biz to sí tá sá nak ne -
héz sé ge it. „Két Kif li” prog ra mun kon túl min den no vem -
ber ben meg ren dez zük ru ha gyûj tõ ak ci ón kat, ame lyen
600-800 kg vá lo ga tott ru ha ne mût tu dunk össze gyûj te ni,
és ki osz ta ni tá mo ga tott ja ink között.

Ala pít vá nyunk meg szü le té se óta je gyez zük, tá mo gat -
juk az Újszászon min den au gusz tus ban meg ren de zés re
ke rü lõ „Egy nap egész ség” el ne ve zé sû in gye nes egész -
ség ügyi szû rõ na pot.

2012-ben részt vet tünk a he lyi ön kor mány zat ál tal
szer ve zett több ak ci ó ban is. Szám lán kon gyûlt az a pénz,
ame lyet az ön kor mány zat dr. Sze ge di Gyu la pro fesszor
em lék táb lá já ra gyûj tött, to váb bá a ró mai ka to li kus temp -

lom ol da lán el he lye zett II. vi lág há bo rús hõ sök em lék táb -
lá já nak pót lá sá ra tör té nõ gyûj tés ben, il let ve a mû ve lõ dé si 
ház pad ló za tá nak fel újí tá sá ra meg hir de tett gyûj tõ ak ci ó -
ban is részt vet tünk. A tá mo ga tá so kat szin tén az ala pít -
vány szám la szá má ra le he tett befizetni.

Ugyan eb ben az év ben pénz ado mánnyal tá mo gat tuk
az ál ta lá nos is ko la Er zsé bet tá bo rát, amely ben 40 ki tû nõ,
il let ve je les ta nu ló gyer mek vett részt.

Szin tén pénz be li tá mo ga tást nyúj tot tunk az ál ta lá nos
is ko la er dé lyi ta nul mány út já hoz, to váb bá a Vö rös mar ty
te rem lab da rú gó ver seny szer ve zé sé hez több al ka lom mal
is.

Az itt fel so rol ta kon kí vül szám ta lan ki sebb-na gyobb
ak ci ónk is volt, úgy mint - fa ül te tés, bi cik li, vagy kály ha
be szer zés, sú lyo san be teg gyer mek élel me zé si tá mo ga tá -
sa. To váb bá se gí tet tünk ne héz hely zet ben lé võ csa lád
gyer me ké nek a szem üveg vá sár lá sá ban, de tá mo gat tuk
te het sé ges gyer mek tánc ok ta tá sát is.

Éve ken át szer vez tünk jó té kony sá gi bá lo kat, me lyek
be vé te lé bõl tá mo ga tói te vé keny sé gün ket tud tuk foly tat -
ni.

2015-ben szer ve zett ala pít vá nyunk a he lyi ön kor -
mány zat tal kö zö sen el sõ al ka lom mal nyá ri tá bort a park -
er dõ ben az újszászi gyer me kek szá má ra. Az el sõ év ben a
tá bor tel jes mér ték ben in gye nes volt a gyer me kek és csa -
lád ja ik szá má ra. Az óta is min den év ben meg ren de zés re
ke rül ez a prog ram, amely na gyon nép sze rû a gyer me kek 
kö ré ben. Min den év ben kö zel 40 gyer mek vesz részt a tá -
bo rok ban. Ezen tá bo rok szer ve zé se kor is tart juk ma gun -
kat ah hoz, hogy a prog ram ban fel ada tot vál la ló fel nõt tek
min den dí ja zás nél kül vég zik a 24 órás ke mény mun kát.
Kö szö net ezért az ott dol go zó pe da gó gu sok nak,
„ifistáknak” szü lõk nek, akik vál lal ják az éj sza kai ügye le -
tet és egyes prog ra mok le ve ze té sét.

2017-ben se gí tõ ke zet nyúj tot tunk Konka Mira és Kurcz
Ádám gyógykezelé séhez az zal, hogy szám lán kon gyûj töt -
tük az újszászi la ko sok pénz be li ado má nyát, ame lyet az -
tán a csa lá dok igé nye i nek meg fe le lõ en bocsájtottunk ren -
del ke zé sük re.

Igyek szünk fel mér ni az ál ta lunk rend sze re sen tá mo ga -
tott kör egye di igé nye it, mert hit val lá sunk sze rint va ló já -
ban se gí te ni csak az zal le het, ami re tény le ge sen szük sé ge
van az ado má nyo zott nak.

Mun kán kat a to váb bi ak ban is foly tat ni sze ret nénk, a
lá tó kö rünk be ke rü lõ ne héz sor sú újszászi em be rek, csa lá -
dok tá mo ga tá sát tart juk ez után is az ala pít vány leg fon to -
sabb fel ada tá nak.

Fel aján lá sa i kat to vább ra is tisz te let tel vár juk az aláb bi
szám la szám ra:

Újszász és Vi dé ke Ta ka rék szö vet ke zet ben:
 70300053-11033516.

Kö szön jük se gít sé gü ket!

A „Gyere segíts” Alapítvány kuratóriuma
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Beszámoló a GYERE
2018 táborról

A ko ráb bi évek hez ha son ló an idén is meg ren -
de zés re ke rült Újszász Vá ros Ön kor mány za ta és
a „Gye re se gíts” Ala pít vány kö zös szer ve zé sé ben
a Gye re tá bor. Idén kö zel 40 gyer mek tá bo ro zott
az újszászi park er dõ ben. A tá bor prog ram ját Si -
mon Ág nes és Barta Pet ra pe da gó gu sok ál lí tot ták
össze a gyer me kek nagy örö mé re. Szá mos sport
és kéz mû ves te vé keny ség gel is mer ked het tek
meg és pró bál hat ták ki ma gu kat. Prog ra mok a tel -
jes ség igé nye nél kül: pajzs ké szí tés, fej dísz ké szí -
tés, kar kö tõ fo nás, lég pus ka lö vé szet, íjá szat,
szám há bo rú, mé ta, ka vics fes tés, csi ga ház fes tés,
fõ zés, karaoke, és az el ma rad ha tat lan bá tor ság
pró ba.

A tá bor le bo nyo lí tá sá ban osz lo pos részt vál lal -
tak szo kás sze rint a se gí tõ kész szü lõk, pe da gó gu -
sok, ifik és di ák mun ká sok, ezért nagy kö szö net il -
le ti meg õket. Fel so rol ni le he tet len len ne min -
den kit, ezért a tel jes ség igé nye nél kül az if jú sá gi
ve ze tõk ne vét em lí te ném csak meg: Do bo zi Bog -
lár ka, Ko vács Eni kõ, Sán dor Cintia, Vígh Do rottya,
Sziráki Ta más, Nagy Mi lán, Makai Ádám, Szacskó
Máté, Szacskó Le ven te, Né meth Mar tin, Sampei Alex.

A tá bor ról vi deó anyag is ké szült, ami meg te -
kint he tõ youtube-on is: „GYERE tá bor 2018.
Újszász” – né ven. A vi deó el ké szí té sét kö szön jük
Nagy Esz ter An ná nak.

Kö szö net tel tar to zunk a tá mo ga tó ink nak:
Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak, a Gye re Se -
gíts Ala pít vány ku ra tó ri u má nak, Kaló Istvánné al -
pol gár mes ter asszony nak, Do bo zi Ró bert vál lal ko -
zó nak, a Benyus Barkács üz let nek (Behinya Im ré -
nek), Ju hász Má ri á nak és Kö kény Zsolt nak, a Szil vás
hús Kft-nek, Zénó Al bán Pék ség nek, Tip-Top
ház tar tá si bolt nak (Mérész Zol tán nak), va la mint a
tá bo ro zók ki ju tá sá ban nyúj tott rend sze res se gít -
sé gért Vá sár Ist ván nak.

Nagy Zsolt táborvezetõ

Mosolytábor 2018.

Az Együtt Újszászért Egye sü let eb ben az év ben nem a meg szo kott idõ ben, ha -
nem au gusz tus 22-23-24-ére hív ta a 6-10 éves gyer me ke ket a nyá ri nap kö zis tá -
bor ba. Az egye sü let 35 gyer mek rész vé te lé re szá mí tott, de több gyer mek meg be -
te ge dé se mi att ke ve seb ben let tünk.

Az elsõ nap ter mé sze te sen az is mer ke dés sel kez dõ dött, majd fel csen dült a
Mo soly tá bor in du ló ja, és sok más vi dám dal hang ja töl töt te be a mû ve lõ dé si ház
nagy ter mét. Utá na a sza bad té ri já té kok tól volt han gos a kör nyék. Dél után rö vid
ve tél ke dõt szer vez tünk, majd meg ér kez tek a Népi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör
tag jai, a Szacskó csa lád (apa és fiai, nagy ma ma) és a pirográfia mes te re, Tukacsné
Ági ka. Min den gyer mek azon nal ki vá lasz tot ta az õt ér dek lõ te vé keny sé get, és rö -
vi de sen már csak a vi dám be szél ge tés, mun ka köz be ni me sé lés kel le mes zson gá -
sa vett kö rül ben nün ket. Le he tett pa pír ból ál la to kat haj to gat ni, körmöcskézni,
szõ ni, ku ko ri ca csu hé ból kü lön bö zõ fi gu rá kat, fo nal ból nyak lán cot, kar pe re cet
ké szí te ni, gyön gyöt fûz ni, hí mez ni és pirográfiai tech ni ká val kis tár gya kat al kot -
ni. Az idõ na gyon csa lá di as han gu lat ban telt el, a gyer me ke ket annyi ra le kö töt te
az al ko tás vá gya, hogy alig akar tak ha za men ni.

A kö vet ke zõ nap lab da já ték ok kal, szám háborúval, „gyü mölcs ke re sés sel” kez -
dõ dött az ál ta lá nos is ko la ud va rán, majd az aka dály ver seny után moz gá sos, tán -
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A táborlakók ismerkedése
(Fotó: Pintácsi Lívia)



cos fog lal ko zás sal foly ta tó dott a mû ve lõ -
dé si ház ban Kovács-Tukacs Ág nes ve ze té sé -
vel. Dél után új ra ügyes ked ni le he tett.
Min den ki a sa ját kre a ti vi tá sa alap ján ké -
szít he tett gyöngy bõl, va sa lá sos tech ni ká -
val kü lön bö zõ fi gu rá kat. De fest het tek ér -
de kes for má jú ka vi cso kat is. A kész „em lé -
kek” na gyon fan tá zia dús ra si ke red tek.

Ez a nap azért is volt kü lön le ges, mert
ek kor ün ne pel tük Var ga Fló ra szü le tés -
nap ját, aki mind annyi un kat kis gofri tor tá -
val le pett meg, ter mé sze te sen a „vá rat la -
nul” meg je le nõ szü lei se gít sé gé vel.

A nap vé gén ki osz tot tuk a Ma gyar Vö -
rös ke reszt szol no ki köz pont já nak aján -
dék cso mag ját, mely kü lön bö zõ já té ko kat,
toll tar tót, ce ru zát is tar tal ma zott. Ek kor je -
gyez ték meg a gye re kek: „Ez már fi gyel -
mez te tés, ha ma ro san itt a szep tem ber, az
is ko la!” Et tõl füg get le nül azon ban öröm -
mel bon tot ták fel a cso ma go kat és pró bál -
ták ki a já té ko kat. 2018 au gusz tus 23-án
ezért nem sze ret tek vol na ha za men ni.

Az utol só nap busszal in dul tunk Jász -
be rény be, ami kor is a fel nõt tek ma guk ra
öl töt ték a mo soly tá bo ros pó lót. Itt jegy -
zem meg, hogy jö võ re a gyer me kek ré szé -
re is sze ret nénk pó ló kat ké szít tet ni, ami -
hez már elõ re is kér nénk sok em ber szí ves
tá mo ga tá sát.

Jász be rény ben a Le hel Mú ze um ér de -
kes ki ál lí tá sa it néz tük meg, majd az ál lat -
kert ben töl töt tük az idõt. Az él mé nyek tõl,
a sok sé tá tól min den ki jól el fá radt, és
Újszászra vissza ér kez ve már min den ki ha za 
akart men ni.

Mind há rom na pon a Ró zsa Im re Kö -
zép is ko la kony há já ból ét kez tünk, kö szön -
jük a fi nom, íz le tes fa la to kat.

A Mo soly tá bor ban részt vevõ gyer me -
kek – mint ed dig min dig – té rí tés nél kül
ve het ték igény be az Együtt Újszászért
Egye sü let há rom na pos Mo soly tá bo rát.

A fog lal ko zá sok ve ze té sé ben se gí tet tek
a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör tag jai
(Feke Istvánné, Gara Istvánné, Kõváriné
Bá nyai Ka ta lin, Kövesdi Mihályné, Püsök
Ro zá lia, Szacskó Józsefné, Ve res Józsefné), 
Gintlné Nagy Me lin da, Pege Ma ri ann,
Szacskó Jó zsef, Szacskó Le ven te, Szacskó
Má té.

Tá mo ga tók, együtt mû kö dõk:

– Újszász Vá ros Ön kor mány za ta
– Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség
– Vá ro si Tor na csar nok
– Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház 
– Ró zsa Im re Kö zép is ko la kony há ja

Se gí tõk:

– Vígh Lászlóné tá bor ve ze tõ
– Ba kó Jánosné
– Bodnárné Sza bó Gab ri el la
– Csajbókné Nyá ri Er zsé bet
– Fehérné Sze ke res Zsu zsan na
– Kaló Károlyné
– Mol nár Dezsõné
– Nagy Jánosné óvó nõ
– Nagy Lajosné
– Pint ácsi Lí via
– Sipos Pálné.

Bodnárné Szabó Gabriella
az Együtt Újszászért Egyesület elnöke
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Kézmûves foglakozás
(Fotó: Pintácsi Lívia)
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Horgász plasztik
kártya

A ko ráb ban meg je lent hí rek sze rint be -
ve ze tés re ke rül a hor gász plasz tik kár tya,
mely rõl az aláb bi tá jé koz ta tást adjuk:

1) A hor gász plasz tik kár tya op ci o ná li -
san már 2018. szep tem ber 1-jé tõl igé nyel -
he tõ lesz, 2019. ja nu ár 1-jé tõl azon ban kö -
te le zõ vé vá lik. Ez azt je len ti, hogy a jövõ
évi hor gász ok má nyo kat már csak plasz -
tik kár tya birtokában lehet igényelni.

2) A plasz tik kár tya dí ja brut tó 2 200
Ft/fõ, amely 5 év re szól, és kö te le zõ min -
den hor gász nak (KIVÉVE gyer mek hor -
gá szok)! A kár tya igény lé se egy re giszt rá -
ci ós fo lya mat tal in dul, internetes úton.
(FIGYELEM: A gyer mek hor gá szok nak is
kötelezõ a regisztráció!)

A re giszt rá ci ós fo lya mat a be fi ze tés sel
zá rul (ez a gyer me ke ket már nem érin ti),
amely után köz pon ti lag a meg adott pos -
ta cím re kül dik meg a plasztikkártyát.

3) A re giszt rá ci ó hoz az aláb bi ok má -
nyok és ada tok szük sé ge sek:

- adó kár tya (a ter mé sze tes sze mé lyek
10 je gyû adó azo no sí tó je le éle tük so rán
nem vál to zik, szem ben pél dá ul a sze mé -
lyi iga zol vány szám mal). Kér jük, min den
hor gász el len õriz ze, hogy meg van-e az
adó kár tyá ja. Az adó kár tyát szkennelni
kell a re giszt rá ció so rán. Ha a kár tya sé -
rült, vagy a szá ma ne he zen ol vas ha tó, ak -
kor a NAV-nál új kár tya ki ál lí tá sát kell
kez de mé nyez ni, el len ke zõ esetben a
program nem fogadja el a regisztrációt.

- sze mé lyi iga zol vány;
- lak cím kár tya. 
A fel so rolt ok má nyok ból az aláb bi ada -

tok ke rül nek rög zí tés re: név, szü le té si
hely és idõ, lak cím, any ja szü le té si ne ve,
adó kár tya azo no sí tó szá ma és az adó kár -
tya szkennelt példánya.

4) A re giszt rá ció be fe je zé se elõtt az
egye sü le ti tag ság té nye, tag ság kez de te
ke rül rög zí tés re. Ezt kö ve tõ en a fe lü let
nyi lat ko za tot ge ne rál, me lyet 2 pél dány -
ban ki kell nyom tat ni és alá kell ír ni. Ez zel 
tel je sül az EU utób bi hó na pok ban so kat
em le ge tett GDPR adatvédelmi irányel -
veknek való megfelelés.

FIGYELEM! Ha va la ki önál ló an re -
giszt rál, és el ront ja va la mely ada tát (pél -
da: va la ki ve ze ték ne ve Kiss, és így sze re -
pel a sze mé lyi iga zol vá nyá ban, de a re -
giszt rá ció so rán el ír ja a ne vét Kis-re, a re -
giszt rá ci ó ja nem lesz ér vé nyes - hi bás
plasz tik kár tyát fog kap ni, ilyen eset ben a
re giszt rá ci ót új ra kell kez de mé nyez ni,
amely ISMÉT! 2 200 Ft-ba kerül az
illetõnek!).

FIGYELEM! Ha va la ki a fent em lí tett
nyi lat ko za tot nem nyom tat ja ki 2 pél -
dány ban és nem ír ja alá, szin tén prob lé -
má ba fog üt köz ni a jö võ évi hor gász ok -
má nyok vál tá sá nál. A je len leg kö zölt in -
for má ci ók a re giszt rá ci ós ok ta tá son hang -
zot tak el, és a prog ram gya kor ló teszt ver -
zi ó ja sze rin ti ál la po tot tük rö zik. A teszt -

ver zi ó ban ki le he tett hagy ni/fe lej te ni a
nyi lat ko zat nyomtatását, amely gondot
okoz, és utólag nem pótolható.

5) A re giszt rá ció zá rá sa a gyer mek hor -
gá szok ki vé te lé vel a díj meg fi ze té se,
amely tör tén het uta lás sal is (prog ram ba
épí tett mó don), bár ez még csak a teszt -
ver zi ó ból is mert, egy elõ re óva to san ke -
zel je ezt min den ki. A má sik ver zió a csek -
kes pos tai be fi ze tés. Min den ki egye di sor -
szá mú csek ket kap, mely azo no sí tó szá -
mot a re giszt rá ci ós fe lü le ten rög zí te ni
kell. A si ke res rög zí tés után ke rül a
plasztik kártya legyártásra és postázásra a 
megadott postacímre.

A fen ti ek alap ján a re giszt rá ció va ló szí -
nû leg két sze ri ta lál ko zást igé nyel: elõ ször 
a re giszt rá ci ós ada tok fel vi te le és a pos tai
csekk át adá sa. Ezt kö ve tõ en a be fi ze tett
pos tai csek kel tör té nõ vissza jö ve tel a
regisztráció zárásához.

Ez bor zasz tó idõ igé nyes lesz, az õsz fo -
lya mán pró bá lunk több idõ pon tot biz to -
sí ta ni a tag ja ink szá má ra a re giszt rá ció
meg té te lé re. Egy fõ nek vár ha tó an 5-10
per ces mun kát jelent a regisztráció során!

6) Je len leg vár juk a MOHOSZ ré szé rõl 
a re giszt rá ci ó hoz meg kül den dõ anya go -
kat, nyom tat vá nyo kat és út mu ta tó kat.
Ar ra ké rek min den kit, hogy szep tem ber
ele jén még ne kezd jen el kap kod ni a re -
giszt rá ci ó ban. A fej le mé nyek rõl újabb
tájékoztatást küldünk tagjainknak.

7) GYERMEK HORGÁSZOK ese té -
ben:

Fent már je lez tem, hogy a re giszt rá ció
szá muk ra is kö te le zõ. Ha va la mely gyer -
mek hor gász nak apu ká ja és/vagy anyu -
ká ja is hor gá szik, ak kor a re giszt rá ció vi -
szony lag gyors. Csak ar ra kell fi gyel ni,
hogy elõbb a szü lõ le gyen re giszt rál va.
Ek kor a prog ram egy egy sze rû hoz zá ren -
de lés sel össze kap csol ja õket, in nen tõl
látható, hogy ki a törvényes képviselõje.

Azon gyer mek hor gász ese té ben vi -
szont, aki nek szü lei kö zül egyik sem hor -
gá szik, bo nyo ló dik a hely zet. Je len ál lás
sze rint a szü lõn kí vü li más hoz zá tar to zó -
hoz nem ren del he tõ hoz zá. Ez azt je len ti,
hogy ezen gyer me kek ese té ben va la me -
lyik szü lõ nek be kell men nie re giszt rál ni,
ugyan úgy sa ját ok má nya i val, és a re giszt -
rált (nem hor gász) szü lõ höz kell a gyer -
mek hoz zá ren de lé sét meg ten ni. Ez zel
válik láthatóvá és ellenõrizhetõvé a
törvényes képviselõ.

(Ter mé sze te sen a nem hor gász szü lõ -
nek nem kell plasz tik kár tyát igé nyel nie.)

A MOHOSZ ál tal szer ve zett ok ta tá son
el hang zott to váb bá, hogy:

– a plasz tik kár tya gyár tá si és pos tá zá si 
ide je az ed dig jel zett 2-3 hó nap ról vár ha -
tó an 1 hó nap ra rövidül;

– a re giszt rá ció so rán a plasz tik kár tya
sor szá ma már elõ re is mert lesz a hor gász
szá má ra, ezt a nyi lat ko zat ra rá is le het ve -
zet ni (ez a hal õrök szá má ra is bi zo nyí tó
ere jû ok irat lesz, iga zol ja, hogy a re giszt -
rá ció meg tör tént - ez fõ leg a januári
hónapban lehet érdekes).

ifj. Pap Gábor
titkár

Sorstársak
figyelmébe!

Ne fe led jé tek, a moz gás sé rül tek cso -
port já val szep tem ber 27-én (csü tör tök)
reg gel 7.30 órai in du lás sal ki rán dul ni me -
gyünk Tiszaföldvár-Tiszakécske úti céllal.

A meg szo kott meg ál ló he lye ken
vesszük fel a je lent ke zõ ket.

Dél elõt ti prog ram Tiszaföldváron,
majd ebéd után für dõ zés Tiszakécskén.

Ulviczki Józsefné

Jelentkezzen
polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol -
gár õr ne vé ben. Sze ret ne biz ton sá go sabb
kör nye zet ben él ni? Tegyen érte!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve
já rul hoz zá a köz rend és a köz biz ton ság
meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé -
sé hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és 
tag szer ve ze tei stra té gi ai part ne rei a
Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem -
nek, a te le pü lé si ön kor mány zat ok nak és
más a köz rend fenn tar tá sá ban sze re pet
ját szó ren dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr -
ség kor mány za ti tá mo ga tás ban ré sze sül,
te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za,
tagjait a közfeladatot ellátó
személyeknek járó kiemelt védelem illeti
meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci -
á lis kör nye ze té nek ér té ket adó ön kén tes
mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség -
be, várjuk jelentkezését!

Ha sze ret ne ten ni:
– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé -

ért,
– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em -

be rek tá mo ga tá sá ért,
– a kör nye zet vé de le mért,
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság

fenn tar tá sá ért, és hisz az ön kén tes mun -
ka ér ték te rem tõ erejében,

ak kor köz tünk a he lye!
Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely -

ük sze rin ti il le té kes pol gár õr egye sü le tek -
nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat,
fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint
tör té nik. További információ:
www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr
iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail
cí men, il let ve a 30/621-08-79 te le fon szá -
mon.

Városi Polgárõr Egyesület
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M E G H Í V Ó
„Újszász vá ros szép he lyen van…”

Dalostalálkozó 2018
A 4H Egye sü let Újszász

2018. szep tem ber 14-én 16 órai kez det tel

Dalostalálkozót ren dez a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben (Újszász, Sza bad ság Tér 1.)

„Újszász vá ros szép he lyen van…” Ezt a cí met ad tuk
Dalostalálkozónknak, ami vel tisz te leg ni kí vá nunk Bar tók Bé la,
a XX. szá zad egyik leg na gyobb ze ne szer zõ je elõtt.

Bar tók pon to san 100 éve, 1918-ban na gyobb ará nyú nép ze -
ne gyûj tést foly ta tott te le pü lé sün kön. Mun ká já nak ered mé nye
155 le jegy zett nép dal lett, me lyek kö zül 5 dalt so rolt az A osz -
tály ba, 76-ot a B-be, 57-et a C-be és vé gül 17 dal ra az “egyéb” je -
lö lést al kal maz ta. Több Újszászon gyûj tött nép dal az óta az
egye te mes ma gyar nép dal kincs ré szé vé vált: pl. a Meg kö töm lo -
va mat, az Egy szer egy ki rály fi, és a „Virágéknál ég a vi lág" kez -
de tû nép dal is, mely nek szö ve gét Bar tók ked ves újszászi adat -
köz lõ jé rõl szer kesz tet te meg.

Újszász büsz ke er re a ha gya ték ra!

16.00 órá tól kö szön tõt mond:
Kocsán Lász ló a Jász be ré nyi Ha gyo mány õr zõ Együt tes
mû vé sze ti ve ze tõ je

16.20 órá tól Em lék táb la ava tá sa

16.30 órától18.30 órá ig Nép dal kö rök fel lé pé se
A mû sor ban fel lép nek:
a Besenyszögi Nép dal kör,
a Hidi Nép dal kör Jánoshida,
a Mus kát li Nép dal kör Jász apá ti,
a Roz ma ring Pá va kör Jászfelsõszentgyörgy, 
a Fe hér Akác Nép dal kör Jászfényszaru,
a Sze der in da Nép dal kör Palics
és az újszászi Száz szor szép Nép dal kör.

18.30 órá tól a fel lé põ cso por tok dí ja zá sa

A ta lál ko zót kö ve tõ en 19.00 órai kez det tel 
Újszász test vér te le pü lé se i nek gá la mû so rá ra, majd
tánc ház ra ke rül sor.

Mû sor zá rás 22.00 óra
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Októberi elõzetes

Az Õszi Könyv tá ri Na pok prog ram ját
még szer vez zük. Idén ok tó ber 1-7-ig tart
az or szá gos ren dez vény so ro zat. Már
most biz tos, hogy a ha gyo má nyos me se -
mon dó ver senyt ok tó ber 2-án, ked den 14
órá tól ren dez zük. A Má tyás év ben Má -
tyás ki rály ról szó ló me sé vel ne vez het -
nek a gye re kek. Szin tén meg hir det jük a
rajz ver senyt, amely nek té má ja a csa lád,
a csa lá di él mé nyek. A pá lya mû ve ket ok -
tó ber 4-ig vár juk. Író-ol va só ta lál ko zó is
lesz, en nek idõ pont ja még nem tisz tá -
zott. Köny ves Va sár nap he lyett Újszá -
szon – az idõ kö zi vá lasz tás mi att – Köny -
ves Szom bat lesz, ok tó ber 6-án. Ezen a
na pon ad juk át a me se mon dó ver seny, a
rajz pá lyá zat és a fel nõt tek nek szó ló Má -
tyás ve tél ke dõ dí ja it. Az AZOLÓ 2017/18
évad já nak ér té ke lé sét és dí ja zá sát is ek -
kor tart juk. A kö vet ke zõ, 2018/19-es
AZOLÓ ve tél ke dõt is ezen a na pon hir -
det jük meg. Azok, akik már re giszt rált
AZOLÓ-sok, nem kell új ra re giszt rál ni -
uk, ha nem au to ma ti ku san foly tat hat ják
a já té kot. Ok tó ber 6-tól 13-ig tart majd a
Meg bo csá tás he te, ami kor el en ged jük a
ké se del mi dí jat és a be irat ko zás is in gye -
nes. Or szá gos internetes já té ko kon is
részt ve het nek, eze ket is hon lap ja in kon
ér he tik el. Rész le tes prog ram ja in kat
majd weboldalainkon ol vas hat ják. Fi -
gyel jék a
 http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu;
https://www.facebook.com/konyvtarujs
zaszi/ oldlakat!

Sz.B.A.

Ovisok a strandon
Az idei nyá ron is meg szer vez tük az óvo -
dás ko rú gyer me kek nek Jászboldogházán
a „Strand-óvo dát”. Jú li us 2–13-ig reg gel vo -
nat tal in dul tunk a strand ra, s a na pot ott
töl töt tük szép kör nye zet ben, friss le ve gõn, 
a me den cék ben. Sze ren csé re az idõ já rás is
ked ve zett ne künk. A gye re kek pan csol -
hat tak, játsz hat tak a víz ben, ját szó té ren,
fo ci pá lyán. Min den nap va la mi fi nom ság
is vár ta õket. Pa la csin tát, lán gost, me leg
szend vi cset, fõtt ku ko ri cát, gyü möl csöt,
jég kré met kap tak. Dél utá non ként fá rad -
tan, de él mé nyek kel gaz da gon in dul tunk
ha za.

Kö szön jük szé pen tá mo ga tó ink nak a
sok-sok fi nom sá got és se gít sé get!

Tá mo ga tó ink:
– Fajka Sán dor – Szuh Il di kó – Ju hász

Eri ka

– Ju hász Bet ti – Ju hász Jó zsef
– Kocza Antalné Mucza Me lin da
– Tigyi Zol tán – Konkáné Pozsgai Tí -

mea
– Alföldiné Hende Már ta – Szeremeta

Gáborné
– Csibrány Ti bor – Far kas Kálmánné
– Viszkok Eri ka – Mol nár Ti bor
– Zölei Ferencné és a kony ha dol go zói.
Kö szön jük a Strand-ovi ban dol go zó

óvo da pe da gó gu sok és daduska né nik
mun ká ját:

– Kocza Antalné Mucza Me lin da –
Konkáné Pozsgai Tí mea

– Csibrány An ge li ka – Alföldiné Hende
Már ta

– Molnárné He ge dûs Krisz ti na
– Szilvási Monika – Szeremeta Gáborné
– Viszkok Eri ka – Far kas Kálmánné.

Szilvási Monika
óvodapedagógus

intézményvezetõ-helyettes
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Strand-óvodások

Jaj, úgy élvezem én a strandot!



A bölcsõde mesefala

Egy na gyon szép aján dék át adá sá nak
ad tunk han got, hi szen nem min den na pi
aján dé kot ka pott a Vá ro si Böl csõ de. S aki
ad ta és ké szí tet te, nem más, mint Si mon
Já nos festõmûvész.

Si mon Já nos, aki re Újszász mél tán
büsz ke le het, Újszász dísz pol gá ra.

2017-ben a böl csõ de tisz ta sá gi fes té se
után, a böl csõ de kol lek tí vá ja azon el mél -
ke dett, hogy ho gyan tud nák meg vál toz -
tat ni a fõ be já rat tal szem be ni me se fal ar -
cu la tát. Az el múlt évek ben több fé le de ko -
rá ci ó val pró bál koz tak, ter mé sze tes anya -
gok meg je le ní té sé vel, ter més ké pek kel,
kü lön fé le tech ni kák kal, patchwork ké pek 
ké szí té sé vel, de valahogy az igazi vágyat
soha nem tükrözte egyik díszítés sem.

Mert az iga zi cél az volt, hogy a böl csõ -
de épü le té be lép ve, lát szód jon a böl csõ de
ar cu la ta, érez he tõ le gyen a nyi tott sá ga,
csa lá di as kör nye ze te, és hogy min den ki
szí ve sen lépjen be az épületbe.

Si mon Já nos fes tõ mû vész nek, is mer ve 
a kis gyer me kek iránt ér zett sze re te tét, a
Bam bi cso port gyer me kei és kis gyer mek
ne ve lõi (Kalóné Ba logh Klá ra, aki egy ben a
böl csõ de in téz mény egy ség ve ze tõ je és
Zsigray Csabáné) ke res ték fel egy nem
min den na pi ké rés sel a mû vészt. A ké rés
az volt, hogy a böl csõ de me se fa lát el ké szí -
te né-e? Si mon Já nos vé gig né zett a ra gyo -
gó gyer mek ar co kon, majd a kí sé rõ gyer -
mek ne ve lõk re te kint ve igent mon dott.
Büszkeséggel töltötte el a bölcsõde
dolgozóit a felkérés elfogadása.

Hosszú hó na pok alatt ké szült el ez a
gyö nyö rû mun ka. Ez idõ alatt több ször
meg lá to gat ták a mû ter mé ben Si mon Já -
nost, aki bát ran en ged te be a kis gyer me -
ke ket a mû ter mé be. Ami kor a gyer me kek
elõ ször be lép tek az al ko tó mû hely be, el -
va rá zsol ta õket a lát vány. A mû te rem ben
lá tott fest mény után már na gyon vár ta
min den ki, hogy milyen mesevilágot fog
varázsolni a kép.

Kö zel egy év fá rad ha tat lan mun ka
gyü möl cse ként el ké szült a fest mény,
amely most már a böl csõ de me se fa lát dí -
szí ti. Ez volt a fest mény szü le té sé nek tör -
té ne te. És hogy va ló já ban el hoz ta-e a vár -
va várt cso dát? Meg va ló sult-e az álom?
Igen! Bát ran mond ha tom, hogy igen, hi -
szen reg ge len te az ál mos és idõn ként
nyû gös gyer me kek, ha rossz ked vû en is
ér kez nek a bölcsibe, az aj tón be lép ve Mi -
ci mac kó és ba rá tai, Hófehérke és az õ
törpéi és a bájos Piroska fogadja õket.

A kép ön ma gá ért be szél. A böl csõ de
dol go zó it idéz ve: „Az el ké szült al ko tás
min den re mé nyün ket fe lül múl ta.” Iga -
zán szép és csodás alkotás.

A Vá ro si Böl csõ de va la mennyi dol go -
zó ja és kis gyer me ke ne vé ben sze ret nénk
meg kö szön ni Si mon Já nos fes tõ mû vész -
nek a ki tar tó, fá rad ha tat lan munkával
készült alkotást.

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ

Ünnepeltünk...

Szent Ist ván ki rály ün ne pén, Zagyva -
rékason fél 10-kor kez dõ dött a szent mi se.
Nagy öröm volt min den ki szá má ra, hogy
ezen részt vett az er dé lyi test vér-te le pü lés:
Gyimesközéplok né pes, és fõ ként igen lel -
kes kül dött sé ge, akik szép éne kük kel, imá -
juk kal tet ték szeb bé a szent mi se ün nep lé -
sét. A ke nyér ál dás ra a szent mi se után ke -
rült sor a temp lom elõtt. A Szent Ist ván-na -
pi ün nep ség to váb bi ré szén – saj nos - már
nem ve het tem részt, mert Újszászon már
köz ben meg ér ke zett dr. Beer Mik lós me -
gyés püs pök atya, akit a temp lom bú csúi
szent mi se vég zé sé re hív tam meg. A püs -
pök atya Szent Ist ván ki rály igaz ke resz -
tény pél dá ját, a Szûz anya irán ti tisz te le tét
ál lí tot ta elénk. Ör ven de tes volt, hogy
Jászladány új lel ki pász to ra Strahl Pé ter atya 
is meg ér ke zett, és így is mét töb bek nek
adó dott al ka lom ar ra, hogy szent gyó nást
vé gez hes se nek. Sõt, a szent mi se meg kez -
dé se kor meg ér ke zett Kladiva Im re jász apá ti 
plé bá nos atya is, aki vel együtt hár man
koncelebrálva mu tat tuk be a szent mi sét. A
szent ál do zás után szép volt Szent Fe renc:
„Tégy en gem bé kéd esz kö zé vé...” kez de tû 
imá ja, ame lyet két de rék nagy mi nist rán -
sunk: Sza bó Zsu zsi és Zsigri Lac kó imád ko -
zott el mind nyá junk ne vé ben. A püs pök
atya nagy el is me rés ben ré sze sí tet te hí võ
kö zös sé gün ket, és kü lön meg di csér te a
nagy fan tá zi á val el ké szí tett vi rág dí szí tést,
me lyet a szász be re ki Bagi csa lád nak és egy
újszászi ked ves csa lád nak kö szön het tünk. 
A szent mi se után – a temp lom dom bon –
szent sé gi kör me ne tet tar tot tunk, mely nek
vé gez té vel szent sé gi ál dás kö vet ke zett. A

püs pök atya ezt kö ve tõ en meg ál dot ta az
ol tár elé he lye zett ke nye ret.

Do bo zi Ró bert köz re mû kö dé sé nek kö -
szön he tõ en ek kor lé pett mik ro fon hoz
Gyúr Gab ri el la ki vá ló éne kes, aki az 1000
éves ha tá ron túl ról ér ke zett hoz zánk, és
so kunk cso dá la tá ra el éne kel te az Ó, Szent
Ist ván, di csér tes sél... kez de tû bal la dát.
Meg ér de mel ten – nagy tap sot ka pott érte.
(Kü lön kö szö net a szü tyõ ért, ame lyet Ga -
bi ká tól ka pott a püs pök atya és én ma gam
is!) Do bo zi Ró bert úr nak ez al ka lom mal is
meg kö szön tem – mind annyi unk ne vé -
ben, – hogy már hosszabb ide je, is mé tel -
ten is je len tõs tá mo ga tás ban ré sze sí tet te
az Egy ház köz sé gi Karitászt, és a ra va ta lo -
zó fel újí tás hoz is je len tõs összeg gel já rult
hoz zá.

Ez úton is kö szö nöm mind azok nagy -
lel kû ség ét, akik a bú csú mél tó meg ün nep -
lé sé hez akár a fel ké szü lés so rán, vagy köz -
ben ha té ko nyan hoz zá já rul tak. Jó volt
együtt ün ne pel ni. Kö szö nöm a szép vi rá -
go kat, a dí szí tést, a szép ének lést, az ügyes
mi nist rá lást, fel ol va sást, a kör me ne ten va -
ló köz re mû kö dést. Min den jó te võnk nek a
jó Is ten bõ sé ges ju tal mát ké rem.

MÁS

Alig egy hó nap, és vá ro sunk dön tõ vá -
lasz tás elé ke rül. Meg kell vá lasz ta nunk
új pol gár mes te rün ket. Nagy ki hí vás ez
mind nyá junk szá má ra. Ami kor vá lasz -
tunk, gon dol nunk kell arra, hogy az új
pol gár mes ter kel lõ szak ér te lem mel, rá -
ter mett ség gel, szo ci á lis ér zék kel és – nem
utol só sor ban – ren de zett csa lá di hát tér rel
ren del kez zen. Se gít sen mindnyájunkat a
Szentlélek a helyes döntésben.

Miklós János
plébános
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Simon János a mesefal elõtt
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Labdarúgás

Kupamérkõzéssel kezdõdött
az új szezon

A szo ká sos mó don kezd te el fel ké szü lé -
sét lab da rú gó csa pa tunk a 2018/2019-es
baj nok ság ra. Az elõ zõ idényt le zá ró és
egy ben az új sze zont meg nyi tó bog ácsi
tú ra után, jú li us 12-tõl he ti há rom edzés
mel lett edzõ mér kõ zé sek sze re pel tek a
prog ram ban. Tó sze get és Szász ber ket le -
gyõz tük, Csépától és Törökszentmik lós -
tól ki kap tunk, de ter mé sze te sen ezek bõl
a mér kõ zé sek bõl messze me nõ kö vet kez -
te té se ket nem sza bad le von ni, hi szen
igen csak vál to zó volt a lét szám és a csa pat
össze té te le is.

Ami jó hír vi szont, hogy a ke ret nagy
ré sze együtt ma radt, csu pán mi ni má lis
vál to zá sok tör tén tek. Szaszkó Csa ba és Dó -
ra Ákos be fe jez ték pá lya fu tá su kat, míg
Hé ja Dá vid Tó szeg re iga zolt. Pót lá suk ra
Sza bó Ben ce (ka pus) és Baksa Má té (vé dõ)
ér ke zett Abonyból, va la mint egy kis
törteli ki té rõ után Ve réb Dá ni el is vissza -
tért hoz zánk. Ha za iga zolt id. Rézsó Pé ter
is Nagykátáról, nem tit kol tan az zal a
szán dék kal, mi e lõtt vég képp fel hagy a
lab da rú gás sal egy csa pat ban sze re pel hes -
sen fi á val, „Pepével”.

Az edzé sek és az edzõ meccsek után,
au gusz tus 4-én már tét mér kõ zés várt
ránk Jánoshidán, a Ma gyar ku pa 1. for du -
ló já ban. Az ala po san meg fi a ta lí tott ha zai
csa pat el len ál lá sát csak a má so dik fél idõ -
ben tud tuk meg tör ni, és ha ne he zen is, de 
két gólt rúg va si ke rült to vább jut ni.

A 2. for du ló ban a jó erõk bõl ál ló Me zõ -
túrt fo gad tuk ha zai pá lyán, és az ered -
mény re néz ve lát szó lag si ma gyõ ze lem -
nek tû nik, va ló já ban még sem volt az. Iz -
ga tot tan vár tuk a 3. for du ló (elõ dön tõk)

sor so lá sát, ugyan is a pá ro sí tá sok gyõz te -
sei egy bõl az or szá gos fõ táb lá ra ju tot tak.
A sze ren cse ez út tal nem állt mel lénk, a le -
he tõ leg ne he zebb és leg tá vo lab bi el len fe -
let kap tuk. Az NB III-ból ki esõ, több ma -
ga sabb osz tályt meg járt já té kost fel vo nul -
ta tó Ti sza fü red el len 3-0-ás ve re sé get
szen ved tünk és búcsúztunk a kupától.

Mér kõ zé se ink:
Au gusz tus 4. I. for du ló
Jánoshida – Újszász 0-2 (0-0)
Jánoshida, 50 né zõ, ve zet te: Kóródi Fe -

renc
Újszász: Ko vács György – Jánosik Sán dor,

Szarvák Krisz ti án, Szurmai Ti bor, Ve réb Dá -
ni el (Baksa Má té), Sza bó At ti la, ifj. Rézsó Pé -
ter (Ba lázs Mi hály), Ko csis Bá lint (Far kas Ist -
ván), Gaz dag Gyu la, Pongrácz Mar tin,
Kovács Tamás

Gól lö võk: Far kas Ist ván (47. perc),
Pongrácz Mar tin (74. perc, bün te tõ)

Au gusz tus 11. II. for du ló
Újszász – Me zõ túr 3-1 (0-0)

Újszász, 50 né zõ, ve zet te: Er dé lyi Ben -
ce

Újszász: Ko vács György (Sza bó Ben ce) –
Jánosik Sán dor, Szarvák Krisz ti án, Szurmai
Ti bor, Baksa Má té (Far kas Ist ván), Ba lázs Mi -
hály, ifj. Rézsó Pé ter (Sza bó Gá bor), Ko csis
Bá lint, Gaz dag Gyu la, Pongrácz Mar tin,
Kovács Tamás

Gól lö võk: Ko vács Ta más (52. perc),
Pongrácz Mar tin (55. perc, bün te tõ), Far kas 
Ist ván (92. perc).

Au gusz tus 22. III. for du ló
Ti sza fü red – Újszász 3-0 (1-0)
Ti sza fü red, 100 né zõ, ve zet te: Sza bó

Jó zsef
Újszász: Ko vács György (Sza bó Ben ce) –

Jánosik Sán dor, Sza bó At ti la, Ve réb Dá ni el,
Baksa Má té, ifj. Rézsó Pé ter, Gaz dag Gyu la,
Sza bó Gá bor, Ko vács Ta más, Pongrácz Mar -
tin, Pap la nos Ádám (Paplanos Ákos)

Ki ál lít va: Sza bó Ben ce (59. perc)
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Baksa Máté
Elsõ gól az újszászi csapatban

Pongrácz Martin
két bajnokin két gól

Kovács Tamás 
Szép gól Rákóczifalva ellen

Elkészült a lelátó alapja
(Fotó: Fehér János)



A ráadás perceiben
kaptunk ki

Au gusz tus 18. II. for du ló
Jászfényszaru – Újszász 2-1 (1-0)

Jászfényszaru, 50 né zõ: ve zet te:
Skultéti Csa ba

Újszász: Ko vács György – Jánosik Sán dor
(Baksa Má té), Szarvák Krisz ti án, Szurmai Ti -
bor (Far kas Ist ván), Ve réb Dá ni el, Ba lázs Mi -
hály, ifj. Rézsó Pé ter (Sza bó Gá bor), Ko csis
Bá lint (Sza bó At ti la), Gaz dag Gyu la,
Pongrácz Mar tin, Ko vács Ta más

Gól lö võ: Pongrácz Mar tin (68. perc,
bün te tõ)

Ki ál lít va: Ba lázs Mi hály (81. perc)

Tech ni kai okok mi att a 2. for du ló val
vet te kez de tét a 2018/2019-es baj no ki sze -
zon. Így elõ ször ide gen ben, Jászfény -
szaruban lép tünk pá lyá ra. Az el sõ fél idõ -
ben a ha za i ak vol tak job bak, amely a 20.
perc ben gól ban is meg mu tat ko zott, mi u -
tán Né meth bün te tõ bõl ta lált a ka punk -
ba. Bár a be ka pott gól után va la mennyi re
si ke rült fel ja vul ni, csu pán csak hely ze te -
kig ju tot tunk. A má so dik fél idõ ben vál to -
zott a já ték ké pe, job bá ra a mi aka ra tunk
ér vé nye sült, oly annyi ra, hogy a 68. perc -
ben Pongrácz Mar tin ti zen egyes gól já val
ki is egyen lí tet tünk. Ek kor még úgy tûnt,
hogy akár a gyõ ze lem is meg le het, an nak
el le né re, hogy a 81. perc ben jog ta la nul
em ber hát rány ba ke rül tünk. Fel vált va fo -
rog tak ve szély ben a ka puk szin te egy más
után, még is úgy né zett ki, ma rad a pont -
osz toz ko dás, ami kor a rá adás má so dik
per cé ben egy szög let utá ni ka va ro dás ból
is mét Né meth ta lált a ka punk ba és dön -
töt te el a há rom pont sor sát. El len té tes fél -
idõk után egy kis sze ren csé vel akár mi is
meg nyer het tük vol na a mér kõ zést, de
egy pon tot min den kép pen meg ér de mel -
tünk vol na.

Legyõztük Rákóczifalvát!

Au gusz tus 26. III. for du ló
Újszász – Rákóczifalva 3-0 (1-0)

Újszász, 80 né zõ, ve zet te: Pá lin kás Do -
nát

Újszász: Ko vács György – Jánosik Sán dor,
Szarvák Krisz ti án (Pap la nos Ádám), Szurmai 
Ti bor, Ve réb Dá ni el, Sza bó At ti la, Gaz dag
Gyu la, Ko csis Bá lint, ifj. Rézsó Pé ter (Far kas
Ist ván), Pongrácz Mar tin (Baksa Má té), Ko -
vács Ta más

Gól lö võk: Ko vács Ta más (35. perc),
Pongrácz Mar tin (62. perc), Baksa Má té (84.
perc)

Mol nár Il lés meg em lé ke zé sé vel és
egy per ces gyász szü net tel kez dõ dött a
Rákóczifalva el le ni mér kõ zé sünk. A jú li -
us ban el hunyt pol gár mes te rünk, Mol nár
Pé ter em lé ke elõtt tisz te leg tek a csa pa tok. 

A fia, At ti la ál tal el vég zett kez dõ rú gás

után, csa pat ka pi tá nyunk, Ko vács György

egy, a já té ko sok alá írá sá val el lá tott lab dát

adott át ne ki.

Bár nem tar to zik ked venc el len fe le ink

kö zé a fal vai csa pat - az elõ zõ sze zon ban

mind két szer meg ver tek min ket –, ezen a

na pon nem is tud tunk mást el kép zel ni,

csak is a gyõ zel met. Bo ron gós, szo mo rú

idõ ben, kis sé ál mo san kezd tünk, ne he -

zen pö rög tünk fel, de sze ren csé re a ven -

dé gek sem dik tál tak va la mi „gyil kos” ira -

mot. Ahogy telt az idõ, egy re job ban be le -

len dül tünk, sok kal kez de mé nye zõb bek

vol tunk és sok ve szé lyes tá ma dást ve zet -

tünk. En nek ered mé nye ként a 35. perc -

ben Ko vács Ta más ré vén meg sze rez tük a

ve ze tést. Még is ma rad ha tott hi ány ér ze -

tünk, ugyan is a zic ce rek alap ján már az

el sõ 45 perc ben le zár hat tuk vol na a mér -

kõ zést. A foly ta tás ban egy ér tel mû en az

volt a cél, hogy mi nél ha ma rabb meg sze -

rez zük a má so dik gó lun kat. Er re bõ ne -

gyed órát kel lett vár ni. Ek kor Pongrácz

Mar tin vet te be a rákóczifalvaiak ka pu ját.

Meg nyug ta tó elõ nyünk tu da tá ban, oly -

kor túl sá go san is meg nyu god tunk, amely 

egy-egy ki sebb könnyel mû ség ben mu tat -

ko zott meg. De sze ren csé re ezen a na pon

ez is „be le fért” a ka punk ra nem sok ve -

szélyt je len tõ ven dé gek el len. A 84. perc -

ben to vább nö vel tük elõ nyün ket, mi u tán

a nem sok kal elõt te pá lyá ra lé põ új iga zo -

lá sunk, Baksa Má té meg sze rez te el sõ

újszászi gól ját. Ez zel ki ala kult a 3-0-ás

vég ered mény, amely a já ték ké pe és a

hely ze tek alap ján akár na gyobb kü lönb -

sé gû is le he tett volna.

Szurmai Tibor

Molnár Illés, a
labdarúgó-szakosztály
technikai vezetõjének

megemlékezése

Ked ves né zõ ink!
Egy, a lab da rú gó-szak osz tályt is mé -

lyen súj tó, pó tol ha tat lan vesz te ség tör -
tént a baj nok ság nyá ri szü ne té ben. Egy
olyan gyász ese mény, amely rõl a mai na -
pon kell meg em lé kez nünk.

2018. jú li us 6-án éle té nek 68. évé ben

el hunyt Mol nár Pé ter pol gár mes ter, a he -

lyei lab da rú gás leg na gyobb tá mo ga tó ja

és szur ko ló ja.

Az 1960-as évek ele jé tõl lab da rú gó -

ként, az 1980-as évek tõl szak osz tály ve -

ze tõ ként, majd 2002-tõl a sport egye sü let 

el nök sé gé nek tag ja ként el évül he tet len

ér de mei vol tak a lab da rú gó-szak osz tály

el múlt idõ szak ban el ért si ke re i ben.

Szin te egyet len ha zai mér kõ zés rõl

sem hi ány zott, és szá mos al ka lom mal el -

kí sér te a csa pa to kat a vi dé ki mér kõ zé -

sek re is. Imád ta a fo cis tá kat. So ha nem

fe lejt he tõ az a ren ge teg él mény, amit az

ál ta la tá mo ga tott kül föl di és ha zai tú rá -

kon együtt át él het tünk.

Kö szön jük, pol gár mes ter úr! – És

ahogy a fi a tal fo cis ták hív ták – Kö szön -

jük, Pé ter bá csi!

Sze mé lye elõtt tisz te leg ve a mai mér -

kõ zés kez dõ rú gá sát fia, At ti la vég zi el.

Ké rem önö ket, egy per ces né ma

gyásszal õriz zük meg Mol nár Pé ter em lé -

két.
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Indulnak a sakkórák

Az NB II-es sakk csa pat baj nok ság 2018-2019-es idé -
nye szep tem ber ben el in dul. Együt te sünk to vább ra is
a dél ke le ti Tóth Lász ló cso port ba ka pott be so ro lást. El -
len fe le ink egy ki vé tel lel (Maróczy Gé za SE-III Sze ged) 
ugyan azok, mint az elõ zõ idény ben, így a sor so lás
alap ján a ha zai mér kõ zé se in ket, Szen tes Tóth Lász ló
SE-II (Kecs ke mét), Ma kó II, Gyu la, Kis kun fél egy há za
és Me ri tum SE (Sze ged) el len játsszuk. Ide gen ben
mér kõ zünk a Maróczy Gé za SE III (Sze ged), Kar cag,
TÁKISZ SE (Kecs ke mét), Oros há za és Bé kés el len.
Egy ér tel mû a cé lunk: do bo gós he lyek meg szer zé se il -
let ve a baj nok ság meg nye ré se. Össze ál lí tá sunk nem
vál to zott, min den ki ma radt, sõt ven dég já té kos ként
le iga zol tuk Jász be rény együt te sé tõl Far kas Ist ván fel -
nõtt já té kost és Zó lyo mi Le ven te if jú sá gi sak ko zót. Az
el sõ mér kõ zés re szep tem ber 23-án itt hon kerül sor
Szen tes együt te se el len.

Az elõt te lévõ na pon az újszászi sport pá lyán a szo -
ká sos évad nyi tó ren dez vé nyünk re ke rül sor. En nek
ke re té ben át ad juk a baj no ki ezüst ér me ket, meg be szél -
jük a kö vet ke zõ sze zon nal kap cso la tos sza bály is mer te -
tést, il let ve a fel ké szü lés ér de ké ben házi ra pid ver seny -
re is sor ke rül.

Szak osz tá lyunk szep tem ber ha vi
prog ram ja: 

Szep tem ber 22. 10.00 évad nyi tó ren dez vény,
hely szín: Újszászi sport pá lya

Szep tem ber 23. 10.00 NB-II 1. for du ló
Újszász-Szentes, hely szín: Újszász Vá ro si
Mû ve lõ dé si Ház.

Varga László

Lábtoll-labda

Bemutató a Hárs-hegyen

Au gusz tus 9-én Fe hér Já nos ve ze té sé vel az Újszászi
VVSE láb toll-lab dá zói – Ba kó Li li, Far kas Lil la, Ke nye -
res Krisz ti án, Ko vács Bri git ta, Ko vács Eve lin és Se bõk
Ro land – Bu da pes ten az V. ke rü let Hárs-he gyi tá bo rá -
ban a Bu da pest V. Ke rü le ti Szent Ist ván Ma gyar - An -
gol Két Ta ní tá si Nyel vû Ál ta lá nos Is ko la ta ná rá nak,
Pammer Stel lá nak a meg hí vá sá ra tar tot tak be mu ta tót.
A szép kör nye zet ben lé võ tá bor ár nyas fái kö zött lé võ
pá lyán Ke nye res Krisz ti án és Far kas Lil la mu tat ta be a
kü lön bö zõ rú gá so kat és lab da érin té se ket, majd Ko -
vács Bri git ta és Ko vács Eve lin for gá sok kal, gug go lá -
sok kal és fek võ tá masz ok kal, Ba kó Li li és Se bõk Ro -
land pe dig hely cse rék kel ne he zít ve passzol gat tak. A
há ló fe let ti já ték az in di á no zás sal kez dõ dött. Se bõk
Ro land lett a Hárs-he gyi baj nok. A csa pat, a pá ros és az 
egyé ni já ték be mu ta tá sa után a tá bo ro zók is já ték le -
he tõ sé get kap tak. Elõ ször a pi ros me zes újszásziak
dob ták, rúg ták fe lé jük a lab dát, amit õk egy re ügye -
seb ben rúg tak vissza. Utá na a tá vol ba rúgó verseny
következett. A táborozók közül Aba és Anikó rúgta
legmesszebbre a labdát. A befejezõ játék a labdaharc
volt, amelyben alaposan elfáradtak a pestiek.

Az újszásziak a kö zel ben lévõ Li be gõn a Já -
nos-hegy re fel és a Já nos-hegy rõl le li be gés sel fe jez ték 
be a bu dai kirándulást.

Fe hér Já nos
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Simonyi Zol tán FIDE mes ter to vább ra is az éltáblán fog sze re pel ni
(Fotó: Fehér János)

Lábtoll-labdázás a Hárs-hegyen
(Fotó: Fehér János)

Libegõzés
(Fotó: Fehér János)



Farkas Lilla sikere
Tatán

Au gusz tus 4-én ren dez ték a XXXV.
Ta tai Minimaratont. Hõ ség ri asz tás
volt ér vény ben, ami kor dél elõtt 11-kor
– a vál tó ta gok kal együtt – 549 ver seny -
zõ ne ki vá gott a Ta ta leg szebb ré sze in
ka nyar gó 13.5 ki lo mé te res táv nak. A
hû vö sebb er dõs ré sze ken vi szony lag
kel le mes volt a fu tás, a tó par ton a na -
po zók és a für dõ zõk kö zöt ti sza ka szon 
azon ban per zse lõ en sü tött nap. A ren -
de zõk ala po san fel ké szül tek a me leg -
re. Hat fris sí tõ ál lo más sal vár ták a fu tó -
kat. A leg jobb hû tést azon ban a Kert -
vá ros ban a lel kes szur ko lók ál tal mû -
köd te tett pá ra ka puk ból és lo cso ló csö -
vek bõl kap ták a fu tók.

Mint ed dig min dig, a har minc ötö -
dik minimaratonin is in dul tak újszá -
sziak. A több ség már több ször fu tott
Ta tán. Kö zü lük a csúcs tar tó Fe hér Já -
nos, aki har minc ötöd ször ment vé gig a 
pá lyán. Csak õ és a ta ta bá nyai dr.
Répássy György büsz kél ked het ez zel a
tel je sít ménnyel. Kü lön kö szön töt te
õket Michl Jó zsef, Tata vá ros pol gár -
mes te re. Ket ten – Berkó Sán dor és
Herczeg Gá bor – elsõ al ka lom mal tel je -
sí tet ték a minimaratont. A 10 fõs
újszászi csa pat ból, a fér fi a kat le hagy -
va, meg is mé tel ve elõ zõ évi tel je sít mé -
nyét, Far kas Lil la fu tott a leg gyor sab -
ban. (1:01:14) A nõk ab szo lút ver se -
nyé ben he te dik he lyen vég zett, és
meg nyer te kor cso port ja, a 19-24 éve -
sek ver se nyét. Be te gen ér ke zett a ver -
seny re a balatonaligai triatlon edzõ tá -
bor ból. Ezért nem si ke rült egy órán
be lül fut nia, de még így is le hagy ta az
újszászi fi ú kat, akik kö zül a 83. he lye -
zett Zvolenszki Kár oly ért leg jobb idõ -
vel a cél ba. (1:04:24). 28 év szü net után
fu tott is mét Ta tán, a leg han gu la to -
sabb ma gyar or szá gi fu tó ver se nyen
Far kas Gá bor. Az elõ zõ hé ten a hosszú
távú triatlont tel je sí tõ Tóth Gá bor már
egé szen jól moz gott, és elõ zõ évi ered -
mé nyén 180 he lye zést és ti zen öt per -
cet ja ví tott.

Ered mé nyek:
Nõk (163): 7. Far kas Lil la 1:01:25 (1.

he lye zett a 19-24 éve sek kor cso port já -
ban), 118. Szõ ke Mó ni ka 1:29:14 (7. he -
lye zett a 16-18 éve sek kor cso port já -
ban).
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Fér fi ak (343): 94. Zvolenszki Kár oly
1:04:14 (6. he lye zett a 19-24 éve sek kor -
cso port já ban), 124. Tóth Gá bor 1:08:26
(23. he lye zett a 35-39 éve sek kor cso port -
já ban), 132. ifj. Fe hér Já nos 1:09:10 (24.
he lye zett a 35-39 éve sek kor cso port já -
ban), 259. Far kas Gá bor 1:23:10 (38. he -
lye zett a 45-49 éve sek ver se nyé ben), 262.
Berkó Sán dor 1:23:21 (34. he lye zett a
30-34 éve sek kor cso port já ban), 398. Fur -
csa Er nõ 1:29:33 (11. he lye zett az 60-64
éve sek kor cso port já ban), 325. Herczeg
Gá bor 1:43:26 (29. he lye zett a 25-29 éve -
sek kor cso port já ban), 337. Fe hér Já nos
1:58:41 (13. he lye zett a 65-69 éve sek kor -
cso port já ban).

Fe hér János

12. Asztalitenisz
Újszász Kupa

Az Újszászi VVSE asz ta li te nisz szak osz -
tá lya au gusz tus 25-én Abony, Ceg léd,
Ceglédbercel, Csemõ, Jánoshida, Jász be -
rény, Kömlõ, Szol nok, Újszász és
Tápiógyörgye NB-II-ben, NB-III-ban és a
me gyei baj nok sá gok ban ját szó ver seny zõ i -
nek rész vé te lé vel ren dez te meg a XII. Asz -
ta li te nisz Újszász Ku pát. A ver seny részt -
ve või Ko vács Szi lárd szak osz tály ve ze tõ kö -
szön tõ je után egy per ces gyász szü net tel
em lé kez tek meg a jú li us 6-án el hunyt Mol -
nár Pé ter pol gár mes ter rõl. Kaló Istvánné al -
pol gár mes ter asszony meg nyi tó ja után a
15 csa pat négy cso port ban se lej te zõt ját -
szott. A se lej te zõk után a leg jobb nyolc csa -
pat az Újszász Ku pá ért, a töb bi ek az
Újszászi VVSE Ku pá ért mér kõz tek a há -
rom gyõ ze le mig tar tó DC rend sze rû (két
egyé ni, egy pá ros, két egyé ni) mér kõ zé se -
ken. A jó han gu la tú, es te nyol cig tar tó tor -
nát csak egy mar ha pör költ el fo gyasz tá sá ra
sza kí tot ták meg a részt ve võk. Az Újszász
Ku pa dön tõ jé ben a ta va lyi gyõz tes
Ausmann Mik lós, Matalin Bog dán duó nem
tud ta meg vé de ni el sõ he lyét. 3-2-re a
jánoshidai Bene Lász ló, Né meth Mik lós ket tõs 
nyer te a fi ná lét.

A Újszászi VVSE Ku pá ban a Horto bá -
gyiné Stejszkál Éva, Padányi Be á ta, dr. Sütõné
Árkosi And rea újszászi csa pat a dön tõ ig ju -
tott, ahol azon ban 3-0-ra vesz tett az Olgyán 
György, Pin tér Nán dor csemõi pá ros el len.

Ered mé nyek

12. Újszász Ku pa:
1. Bene Lász ló, Né meth Mik lós

(Jánoshida SE), 2. Ausmann Mik lós,
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Az újszászi minimaratonisták
(Fotó: Kézér Béla)

Hortobágyiné Stejszkál Éva és dr. Sütõné Árkosi Andrea
második helyezést ért el

(Fotó: Fehér János)

Kovács Szilárd a versenyszervezés mellett játszott is
(Fotó: Fehér János)



Matalin Bog dán (NGS Union ASE Jász -
be rény), 3. Csaj bók Ti bor, Gyõr Ró bert
(Jánoshida SE) és Ferenczi Zol tán,
Némedi Za lán, Vágó Pé ter
(Tápiógyörgye ASK), 5. Bali Zol tán,
Boly hos Fe renc (Jász kun Vo lán Szol -
nok), 6. Buk ta Zol tán, Palla Mik lós
(Kömlõ SE), 7. Ko vács Szi lárd (Újszászi
VVSE), Né meth Sán dor (Tápiógyörgye
ASK), Taksz Jó zsef (NGS Union ASE
Jász be rény), 8. Bata Kár oly, Mol nár Jó -
zsef (Csemõi Pa lo tás SE) 

12. Újszászi VVSE Kupa
1. Olgyán György, Pin tér Nán dor

(Csemõi Pa lo tás SE), 2. Hortobágyiné
Stejszkál Éva, Padányi Be á ta, dr. Sütõné 
Árkosi And rea (Újszászi VVSE), 3. Cs.
Nagy Gyu la, Sán dor Zol tán (Csemõi
Pa lo tás SE) és Ivony Ta más, Kucs ma
Zol tán (NGS Union ASE Jász be rény) 6.
dr. An tal And rás, Fe hér Já nos, dr. Pipicz 
Sán dor, Seffer Ist ván (Ceg léd, Újszász),
7. Petrik And rás, Petrik Gá bor, Petrik
Se bes tyén (Ceglédbercel)

A leg fi a ta labb ver seny zõ kü lön dí ját
a 7 éves Petrik Se bes tyén (Cegléd bercel),
a leg idõ sebb ver seny zõ kü lön dí ját a 74
éves dr. Pipicz Sán dor (Ceg léd) kap ta.

F.J.

II. Orczy Parkerdei Futónap az Újszászi
Önvédelmi Sport Egyesülettel!

Szep tem ber 29-én

A fu tó na pon, me lyet az Újszászi Ön vé del mi Sport egye sü let
szer vez, 3 ver seny szám ban le het ne vez ni: gye rek fu tam

650 mé ter, 2,5 km, 5 km.

A ver seny szám ok egy más után kö vet kez nek, és a gye rek
fu tam mal kez dõd nek.

Ne vez ni 9:30-tól, a táv in dí tá sig le het! Fi zet ni a ne ve zés kor kell.

Ne ve zé si dí jak:
Gye rek táv: INGYENES (10 éves ko rig), in dí tás: 10:00
2,5 km-es táv: 1000 Ft, in dí tás: 10:30
5 km-es táv: 1500 Ft, in dí tás: 11:00
Dí ja zás: Min den fu tam nak a fér fi/nõ 14 év alat ti, 18 év alat ti, 

18 év fe let ti és 40 év fe let ti I. he lye zett jét érem mel dí jaz zuk.
Min den ver seny zõ in du ló-cso ma got kap

Ér dek lõd ni az onvedelmise@gmail.com-on vagy
facebook.com/onvedelmise le het.
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si ideje: 
Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Jú li us ban szü le tett:

Mé szá ros Re ná ta
Re ná ta ne vû gyer me ke;

Ko vács György - Berényi Ág nes
Sá ra ne vû gyer me ke;

Dó ra Ákos - Csahóczi Il di kó
Lilien ne vû gyer me ke;

Ba nya Jó zsef - Kanálos Ad ri enn Gréta
Le tí cia Rubina ne vû gyer me ke;

Au gusz tus ban szü let tek:

Far kas Je nõ - Far kas Ani ta
Ta más Mar tin ne vû gyer me ke;

Pat kó Fe renc - Nagy Tí mea
Emi li ne vû gyer me ke;

Csobai Bé la - Dombai Re ná ta
Csen ge Re ná ta ne vû gyer me ke;

Házasságot kötöttek:

Sa mu Já nos és La dá nyi Éva

Ko vács Sán dor és Turza Ni ko lett

Tóth De zsõ és Jóvér Er zsé bet

Szkladányi Ti bor és Jóvér Zsu zsan na

Ka na las Christopher és 
Ka na las Ani ta Vi vi en

Chrudinák Nán dor és Ko vács And rea

La ka tos Sán dor és Nagy Vik tó ria

Elhunytak:

Ba kó Jó zsef 71 éves, De ák Fe renc út 44.

Hor váth Sándorné Gortva Ilo na 87 éves,
Akác fa út 90.

Kõ vá ri Kár oly Jó zsef 84 éves, Abonyi út 1.

Luk ácsi Pál 79 éves, Akác fa út 90.

Nagy Gáborné Bene Mar git 89 éves,
Akác fa út 90.

Nagy Ist ván 70 éves, Akác fa út 90.

Tö rök Lász ló 80 éves, Akác fa út 90.

Vincze Lászlóné Tóth Er zsé bet 85 éves,
Akác fa út 90.

Vincze Zol tán 77 éves, Akác fa út 90.

Új ra jön újszászra
az em lõ szû rõ busz 

Idõ pont szep tem ber 26,27, 28.
nyitvatartás: 8:00-16:00-ig 

Bejelntkezés be hí vó levéllel vagy
há zi or vo si be uta ló val mely hez az

aláb bi te le fon szá moz idõ pont
egyezetethetõ: Telfon: 06 30 257 28 36 

Kos suth út, Kárpát út sa rok (pi ac) 

Ágotai Eme se 
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Emlékezés

Id. FÖLDI ANDRÁS és neje,
KOVÁCS ERZSÉBET halálának 18.
évfordulójára

„Fá jó szív vel em lé ke zünk rá tok,
Hogy kik vol ta tok ne künk,
szí vünk ben örök ké él ni fog tok.”

Menyetek Klári és
az egész család

Fájó szívvel emlékezünk
FÖLDI ANDRÁS (1946-2008)
halálának 10. évfordulójára

Ha egy könny csepp gör dül vé gig ar cun kon,
Az azért van, 
mert sze re tünk és hi ány zol na gyon.
Ben nünk él egy arc, egy vég te len sze re tet,
Amit tõ lünk so ha sen ki el nem ve het.
Té ged el fe lej te ni so ha nem le het,
Csak mu száj az éle tet él ni nél kü led.
Nem hall juk a han god, nem lát juk az ar cod,
Hi á ba szó lí tunk, te már azt nem hal lod.
Vi rá got vi szünk egy né ma sír ra,
De ez zel té ged nem hoz ha tunk vissza.
Tud juk, hogy nem jössz, de olyan jó vár ni,
Ha zud ni a szív nek, hogy ne tud jon fáj ni.

Szeretõ feleséged
és családod

KECSKÉS SÁNDOR halálának
9. évfordulójára

„Vi rá got vi szünk egy né ma sír ra,
de ez zel Té ged nem ho zunk vissza.
Tud juk, hogy nem jössz,
de olyan jó vár ni, ha zud ni a szív nek,
hogy ne tud jon fáj ni.
El men tél tõ lünk egy csen des haj na lon,
kö szön ni, bú csúz ni sem volt al ka lom.
Lel ked el szállt, mint hó pi he a fény ben,
ra gyogj ránk fé nyes csil lag ként az égen.”

Szeretõ feleséged,
fiad, unokáid, unokavejeid és

dédunokáid

Gyászjelentés
„A LÉLEK ÉL: TALÁLKOZUNK!”

Mély fáj da lom mal, de Is ten aka ra -
tát el fo gad va tu dat juk, hogy

VINCZE ZOLTÁN

ma gyar–tör té ne lem–fi lo zó fia sza kos
kö zép is ko lai ta nár, arany dip lo más
pe da gó gus 2018. au gusz tus 22-én
csend ben ha za tért Te rem tõ jé hez.
Édes apánk tól, Nagy pa pánk tól, egy -
ko ri Kol lé gánk tól és volt Ta ná runk tól 
2018. au gusz tus 28-án, 13 óra kor vet -
tünk vég sõ bú csút az újszászi te me -
tõ ben, re for má tus gyász szer tar tás
ke re té ben.

„Ta nár em ber nem az utó kor ban, lel ke de -
rû jé ben ke re si, ha ke res he ti el is me ré sét;
an nál szebb, ha a vé let len, egy ki vá ló ta -
nít vány, még is vet egy fény pász mát fe le -
dés nek szánt nevére.” (Németh László)

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik sze re tett ha lot -
tunk,

CZAPKO LAJOS

te me té sén meg je len tek, sír já ra kosz -
rút, vi rá got he lyez tek, rész vét ük kel
fáj dal mun kat eny hí te ni igye kez tek.
Kö szön jük Mik lós Já nos plé bá nos úr -
nak és Klá ri ka kán tor nõ nek a vi gasz -
ta lást nyúj tó gyász szer tar tást, Sza bó
Já nos te met ke zé si vál lal ko zó nak, és
munkatársainak kegyeleti munkáját.

Gyászoló felesége, lányai, unokái,
vejei, és testvérei

„El men tem, mert men nem kel lett, de
szí ve tek mé lyén örök ké ve le tek leszek.”

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
min den ked ves ro kon nak, szom -
széd nak, jó is me rõs nek, akik

SZASZKÓ ÁRPÁD

gyász mi sé jén és te me té sén meg je -
len tek, nyug he lyé re vi rá got, ko szo -
rút he lyez tek, gyá szunk ban rész vét -
tel osztoztak.

Kü lön kö szön jük Mik lós Já nos
atyá nak és Klá ri ka kán tor nõ nek a
mél tó bú csúz ta tást, va la mint Sza bó
Já nos nak és mun ka tár sa i nak a ke -
gye leti munkát.

A gyászoló család

SZÛCS JENÕ halálának
13. évfordulójára

Né ma sír ta kar ja
Drá ga tes te det,
Csak ál lok csend ben,
Rád em lé ke zem.

Vi rá gok, gyer tyák,
Fá jó szép em lé kek…
Imát mon dok ér ted,
Halk a só ha jom.

Gyer tya láng ja lob ban,
Lel kem meg re meg:
Most is mint min dig,
Hi ány zol ne kem.

Szeretõ feleséged, gyermekeid,
unokáid és családod

SZKTT Zagyva menti Integrált Központ 
Család- és gyermekjóléti szolgálat

Támogató szolgálat
Pszichiátriai betegek közösségi ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.

Fontos telefonszámok
Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

 06-30/621-0892
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVIII. év fo lyam 9. szám - 2018. szep. -

"

Apróhirdetés
Újszászon csa lá di ház el adó, Esze Ta más út
1/b. Ér dek lõd ni: Pa lás ti Lász ló,
06/30/238-1281.

El adó két sze mé lyes fek hellyé ala kít ha tó
szem be fek võs ka na pé + 2 fo tel, és fel újí tás -
ra szo ru ló elekt ro mos ke rék pár.
06-20/226-1173.

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, fû ka szá lás. Ér dek lõd ni: Mucsi
And rás 06-30/340-5032.

Az Újszászi VVSE gond no kot ke res a vá ro si
sport te lep re. Jelenkezni le het Bá lint Fe renc
SE el nök nél.

Idõsek nappali ellátása
5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.
Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg

étel a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ból,
ki szál lí tás sal vagy el vi tel lel. Or vo si ja -
vas lat ra le he tõ ség van di a be ti kus és
epe kí mé lõ ebéd ren de lé sé re.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.

Tisztelt újszászi
lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to vább ra is
min den hó nap el sõ szer dá ján 16.00-17.00
órá ig a Kert vá ro si is ko lá ban, min den
hó nap el sõ csü tör tö kén 16.00-17.00 órá ig
a pol gár mes te ri hi va tal ban.

Konka Csa ba
kép vi se lõ


	Tartalom
	I. Jászsági Lecsófõzõ Fesztivál 
	A tartalomból
	Elsõ kézbõl helyett
	Testületi ülések
	TÁJÉKOZTATÓ
	A lecsófesztivál sztárvendége, Darabos Lili
	Beszélgetés a lecsófesztivál után Péter Tamással 
	Kodály Zoltán kedvence

	MEGHÍVÓ
	FELHÍVÁS
	FELHÍVÁS
	Szent István napi megemlékezés
	Nyitrainé Kiss Katalin ünnepi beszéde
	Augusztusi hírek a Zagyvaparti Idõsek Otthonából
	Kitüntetés
	Búcsú Vincze Zoltántól
	Óriási gépjármûforgalom zavarja a Zrínyi utcában élõk nyugalmát
	Sokak vágya teljesült a bolttal
	Unokájával utazik szerencsés nyertesünk wellness hétvégére
	Idén is megtelt a parkerdõ motorosokkal
	Visszatekintés a „Gyere segíts” Alapítvány elmúlt nyolc évére
	Beszámoló a GYERE 2018 táborról
	Mosolytábor 2018.
	Horgász plasztik kártya
	Sorstársak figyelmébe!
	Jelentkezzen polgárõrnek!
	?
	MEGHÍVÓ
	Októberi elõzetes
	Ovisok a strandon
	A bölcsõde mesefala
	Ünnepeltünk...
	Labdarúgás
	Kupamérkõzéssel kezdõdött az új szezon
	A ráadás perceibenkaptunk ki
	Legyõztük Rákóczifalvát!
	Molnár Illés, a labdarúgó-szakosztály technikai vezetõjének megemlékezése

	Indulnak a sakkórák
	Lábtoll-labda
	Bemutató a Hárs-hegyen

	Farkas Lilla sikere Tatán
	12. Asztalitenisz Újszász Kupa
	II. Orczy Parkerdei Futónap az Újszászi Önvédelmi Sport Egyesülettel!
	Orvosi ellátás
	Anyakönyvi hírek
	Újra jön újszászra az emlõszûrõ busz 
	Emlékezés
	Gyászjelentés
	Köszönetnyilvánítás
	SZKTT Zagyva menti Integrált Központ Család- és gyermekjóléti szolgálatTámogató szolgálatPszichiátriai betegek közösségi ellátása

	Fontos telefonszámok
	Apróhirdetés
	Idõsek nappali ellátása
	Tisztelt újszászi lakosok!


